

T.C.
DİYYARBAKIR
MERKEZ İLÇE
YENİŞEHİR BELEDİYESİ

2007 YILI
BAŞKANLIK
FAALİYET RAPORU

Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım...

“Yurttaşlarımızın yaşam kalitesini arttırmak, çalışmalarımızı planlı, etkin, kaliteli, verimli, eşit ve halk ile uyum içerisinde sunmak” hedefiyle devraldığımız bu görevimizde dördüncü yılımızı tamamlamış bulunuyoruz. Sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşmesin sağlanması, sosyal refah ve toplumsal dayanışmanın geliştirilmesi, katılımcı, şeffaf ve demokratik yönetim anlayışının yaşama geçirilmesi, kent ekonomisinin geliştirilmesi yoluyla refah seviyesinin yükseltilmesi yolunda yürüttüğümüz çalışmalarımızı; yaşanan olumsuz gelişmeler ve kısıtlı imkanlarımıza rağmen sürdürmekteyiz.

Yenişehir’in ulusal ve uluslararası cazibe merkezi haline getirilmesi, rahat ve sağlıklı bir ulaşımın sağlanması, yerel ve küresel değerlerin harmanlandığı kültür sanat zenginliğine sahip bir kentin oluşturulması, eğitim kalitesinin yükseltilerek, fırsat eşitliğinin sağlanması yolunda yoğunlukla yürüttüğümüz çalışmalarımızda önemli aşamalar kaydettiğimizi memnuniyetle ifade edebiliriz.

Yenişehir Belediyesi olarak yürüttüğümüz yol ve kaldırım, park ve bahçe çalışmaları ile eskiyen binaların boyanması gibi çalışmalar yurttaşlarımızın takdirini toplamış, Yenişehir’in modern bir kimlik ile buluşmasını sağlamıştır. Açtığımız ve halen açılışlarını sürdürdüğümüz halk evleri yoluyla öğrencilerimize eğitim desteği vererek, halkımıza yeni sosyal mekanlar oluşturduk, taziye evi ihtiyaçlarını büyük ölçüde giderdik. Hizmete açtığımız Park ve Mesire alanı kentin stersinden uzaklaşmak isteyen yurttaşlarımıza soluk vermiş, geniş bir alanda faaliyetlerini sürdüren Kültür Evi’miz ise gençlerimizin kültürel ve sanatsal gelişimlerine katkı sunmuştur. Gençlerimizin sportif faaliyetlerini sürdürebilecekleri bir alan oluşturmayı hedefleyen belediyemiz, kentimizin en büyük spor kompleksini hizmete açmıştır. Şirketleşme yolunda büyük aşamalar kaydederek, Yenişehir Ltd. Şti yoluyla park ve bahçe mobilyaları üretimine geçtik. Tigris Ltd Şti. ise 4 şubesiyle yurttaşlarımıza kaliteli ve ucuz alışveriş imkanı sunmuştur. Belediyemiz bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Yenişehir Galeria Sinemaları yoluyla 20 bini ücretsiz olmak üzere 100 bini aşkın yurttaşımızı vizyon filmleri ile buluşturduk. Yurttaşlarımızın sağlığına büyük önem veren belediyemiz, Beyaz Bayrak ve Altın/Gümüş Makas uygulamalarıyla pozitif rekabetin yolunu açmış, kaliteli hizmet çitasını yükseltmiştir. Kadınlarımızın psikolojik gelişimlerine destek vermek amacıyla belediyemiz bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Epi-dem ise 4 yıllık tecrübesiyle kadınlarımıza psikolojik ve sosyal destek vermeyi sürdürmektedir. Belediyemizce hizmet binası mimari projesi yarışması düzenlenmiş olup, ancak yarışma yapılan projedeki mülkiyet sorunlarından dolayı, projemiz hayata geçirilememiştir. Mülkiyet sorununun giderilmesinin ardından projemiz çok kısa sürede uygulamaya girecektir.

Sizlerden aldığımız güçle geldiğimiz bu görevde emek, sabır ve özveri dolu dört yılımızı geride bıraktık. Diyarbakırlı yurttaşlarımıza geleceğin Yenişehir’ini yaratma yolunda, en iyiyi ve en güzeli sunmak adına çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Yurttaşlarımızın yaşam standartları yükseltmek, eşit, objektif ve ulaşılabilir hizmet üretme adına bütün olumsuzluklara rağmen, başarı arayışımızı ödün vermeden sürdüreceğiz. Bizlere bu başarımızdaki en büyük destek ve çalışma azmini sunan değerli halkımıza teşekkürü bir borç biliyoruz. Büyükşehir ve ilk kademe belediye başkanları, kent dinamikleri, sivil toplum örgütleri, meclis üyelerimiz ve belediye emekçilerimizle birlikte sabırla yürüttüğümüz çalışmalarımızın katlanarak devam edeceğini belirtiyor, bu gururu siz cefakar yurttaşlarımızla paylaşmaktan dolayı kıvanç duyuyoruz.

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

- Berber ve Kuaförlerle ilgili başlatılan Altın-Gümüş Makas Projesinin esnaf ve basına tanıtımı Büyükşehir Belediyesi toplantı salonunda yapılmıştır. Projenin amacı anlatılmış olup proje çerçevesinde çalışmalar devam etmektedir.
- Ofis Bölgesinde yapılan Kent Danışma Merkezinin sorunların yerinde tespit ve yerinde müdahale ile hızlı bir şekilde çözüme ulaştırılması sağlanarak vatandaşın kurum ile olan ilişkilerinin olumlu bir şekilde gelişebilmesine katkı sunması nedeniyle düşünülen amaca ulaşılmıştır.
- Belediye tembih ve yasaklarına riayet etmeyip suç ifa eden esnaf ve bina sakinlerinden 23.520.65 YTL para cezası tahsil edilmiştir.
- Belediyemiz hudutları dahilinde kurulan günlük semt pazarlarında toplam 12 541.50 YTL semt pazarı fiş ücreti tahsil edilmiştir.
- Belediyemiz Sınırları içerisinde geçici süre ile kaldırım işgali yapanlardan toplam 22.950.00 YTL para tahsil edilmiştir.
- Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak vatandaşın dini ve vicdanı duygularını istismar ederek haksız kazanç elde etmeyi alışkanlık haline getiren dilencilere yönelik uygulamalarımız aralıksız devam etmiştir.
- Vatandaş ve bina sakinlerinden gelen şikâyetler anında değerlendirilerek sorun giderildikten sonra ilgiliye sözlü veya yazılı olarak bilgi verilmiştir. Bu süre içerisinde 99 dilekçeli olmak üzere toplam 159 şikâyet değerlendirilmiştir.
- Temizlik Müdürlüğü Elemanları ile birlikte oluşturulan Temizlik Eğitim Ekibi ile çöp toplama saatlerine riayet ve poşetleme sisteminde Kurt İsmail Paşa Mahallesi pilot bölge olarak seçilmiştir. Bu kapsamda yapılan çalışmalara esas olarak bölgedeki bina yöneticileri ve bina sorumluları ile Başkanlık nezdinde toplantı yapılarak görüş ve temenniler alındı. Bölgemizdeki tüm binalara çöp saati ile ilgili ihbarnameler verilmiştir.
- Yenişehir bölgemizde Gıda üretim ve tüketim yerleri ile ilgili esnaf odaları ile birlikte koordineli olarak 1,2,3 ve 6 aylık denetimler yapılmıştır. Bu denetimler sonucu, eksiklikleri görülen işyerlerine bu eksiklerinin giderilmesi hususunda gerekli uyarılar yapılmıştır. Özellikle Ramazan ve Kurban Bayramları ile Yılbaşında denetimler artırılarak devam ettirilmiştir. Bu denetimler sonucunda 1 tona yakın miadı geçmiş ürün ekiplerimizce imha edilmiştir.
- Belediyemiz ile Bağlar Belediyesi sınırları arasında bulunan ve tampon bölge olarak adlandırılan yaya yolunun seyyar satıcı ve işportacılar arındırılması konusunda ortak uygulama yapılarak söz konusu yer seyyar satıcılardan arındırılmıştır.
- Müdürlüğümüz ve Belediyemizin diğer birimleri ile koordineli olarak ortak çalışmalar yürütmüştür: Park ve Bahçeler Müdürlüğünün bina aralarının genişletilmesi ve arka bahçelerde bulunan kömürlüklerin yıkımlarına ilişkin çalışmasına yönelik tebligatlar zabıta ekiplerimizce yapılmıştır. Ayrıca, Fen İşleri Müdürlüğünce başlatılan yol genişletme ve kaldırım çalışmalarına katkı sunmuştur.
- Zabıta Müdürlüğümüze bağlı oluşturulan A.P.K birimi ile Dar Bölge Sistemi oluşturulmuş bu birimin sistemli ve programlı çalışmaları sonucu mintikalarda oluşan şikâyetlere anında müdahale edilerek sorunlar giderilmiştir.
- Sanat Sokağındaki semt sakinlerinden gelen şikâyetler üzerine çay ocağı ve cafe işletmecileri ile görüşmeler sonucu gerekli düzenlemeler getirilerek şikâyetler büyük ölçüde giderilmiştir. Bu düzenlemeler sonucu; oturma bank sayısı azaltılmış ve ayrıca kaldırım vb gibi işgaller önlenmiştir.

- Hastaneler Caddesinde gıda satışı yapan büfelerin ruhsatlandırılmaları hususunda ihbarnameler verilerek Büyükşehir Belediyesine yönlendirilmiştir. Ayrıca bu bölge seyyar satıcı ve işportacılar arındırılarak yaya geçiş yerleri açık tutulmaya çalışılmıştır.
- Dondurma satışı yapan ana bayilerinin kaldırımlara dondurma dolapları atmamaları ve kaldırım işgali yapmamaları için gerekli tebligatlar yapılarak bu uygulama tüm yaz sezonu boyunca sürdürülmüştür.
- Günlük semt pazarı ile hediyeelik eşya pazarında yönetmeliklere uygun olarak çalışmalar yapılmış, vatandaşın alış verişini rahat ve huzur içinde yapabilmeleri için gerekli düzenlemeler yapılmıştır. Günlük semt pazarında bulunan esnaflara 4077 sayılı Tüketicinin korunması kanununda belirtilen kurallara uymaları konusunda yazılı tebliğatlar yapılmıştır.
- Zabıta Ekiplerince Yenişehir bölgemizde bulunan tüm okul önlerinde biriken seyyar satıcılara yönelik uygulamalar yapılarak seyyar satıcılardan arındırılmaya çalışılmıştır.
- Market ve Süper Marketlerin dışarıya meyve ve sebze kasaları atarak kaldırım işgaline sebebiyet vermeleri engellenmiştir.
- Umuma açık işyerlerinden 134 berber ve kuaför, 105 büfe ve mini market, 17 içkili restaurant ile beyaz bayrak verilen 70 lokanta ve pastanenin denetimleri yapılmıştır.
- Zabıta Ekiplerimizce her yıl Şubat, Mart ve Nisan aylarında hafta tatili ruhsatı için gerekli denetimler yapılarak 1100 işyerine ihbarname verilmiş 374 esnafın ruhsat alması sağlanmıştır.
- Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan Sanat Sokağındaki stand talebinin 16 tanesine izin verilmiştir.
- Belediyemiz Meclisinin almış olduğu 06.12.2006 tarih ve 76 sayılı kararı gereğince patlayıcı maddelerin satışının engellemesi için Büyükşehir Belediyesi Ekipleri ile birlikte bayram öncesi kontroller yapılmıştır. Bu karar doğrultusunda tebligatlar verilmiş, satışa sunulan 46 paket patlayıcıya el konmuştur.
- Tüm Belediyelerin Zabıta Müdürlerinden oluşturulan Zabıta Koordinasyon Kurulu her pazartesi günü toplanarak alınan ortak kararlar doğrultusunda çalışmalar yapılmıştır.
- Urfa kapı bölgesinde bulunan ve büyük görüntü, gürültü ve çevre kirliliğine sebep veren seyyar satıcı ve işportacılar için Belediyemiz tarafından yaptırılan sabit semt pazarı bitirilmiş olup buraya seyyar satıcılar yerleştirilmiştir. Adı geçen yerde; Kasap esnafı için 31 adet, tavukçu ve balıkçılar için 18 adet, sebze ve meyve satışı yapan esnaflar için 56 adet tezgâh yeri yapılmış olup adı geçen esnafların buraya yerleştirilmelerine dair çalışmalar halen yürütülmektedir.
- Kurt İsmail Paşa 1 ve 2. sokaklar ile Ofis Sanat Sokağındaki 32 Bina yönetimine dış cephe boyaması için gerekli tebligatlar yapılmıştır. Ayrıca, Kurt İsmail Paşa 2. Sokakta bulunan Levent Apartmanının dış cephe boyası belediyemiz katkılarıyla gerçekleştirilmiştir.
- 4207 sayılı tütün mamullerinin zararlarının önlenmesine dair kanun gereğince eğitim-öğretim ve kültür hizmeti veren yerler ile ilgili olarak Bölgemizde bulunan 25 dershaneye, 4 düğün salonuna içeride sigara içme yasağı konusunda gerekli tebligatlar yapılmıştır. Konu ile ilgili afişler Müdürlüğümüzce bastırılıp söz konusu yerlere asılmıştır.
- Kaçak et kesimlerinin engellenmesi ve kesimhanelerle ilgili sorunların çözümlenmesine yönelik toplantıya katılımın sağlanması yönünde besici ve kesim yapanlara yazılı tebligatlar yapılmıştır.
- Bir Çocuğu da Siz Sevindirin Kampanyasına yönelik bastırılan el ilanları bölgemizde bulunan tüm işyerlerine dağıtılmıştır.

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüze 01-31 Ocak 2007 tarihleri arasında 2567 vatandaş müracaat edip sorunlarını dile getirmiştir. Bu vatandaşlarımızın sorunlarının kaynağı tespit edilip ilgili birimlerle koordineli çözülmeye çalışılmıştır. 707 kişi İmar Müdürlüğüne, 491 kişi Zabıta Müdürlüğüne, 8300 kişi yardım talebinde bulunduğu için Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Müdürlüğüne, 381 kişi burs talebinde bulunduğu için Halkla ilişkiler Müdürlüğüne yönlendirilmiştir.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

- Kaldırım ve Kilitli Parke Taşı ile yol Yapımı
 - Ofis Sementi
 - 14.000 m kaldırım.
 - 27.000 m2 kilitli parke taşı ile yol yapımı
 - Toplam Maliyet :1.500.000YTL
- -Muhtelif Sokaklar (450 Evler, İplik, Aziziye, Şehitlik, Feritköşk Mahalleleri)
 - 5.000 m kaldırım
 - 30.000 m2 kilitli parke taşı ile yol yapımı
 - Toplam Maliyet :680.000YTL
- -Toplu Konut
 - 2.200 m kaldırım yapımı
 - Toplam Maliyet :100.000YTL
- Betonlama Yapılan Sokaklar

İplik Mahallesi	: 55 m3
Benusen Mahallesi	: 175 m3
Şehitlik Mahallesi	: 20 m3
Feritköşk Mahallesi	: 375 m3
Aziziye Mahallesi	: 50 m3
Dicle Mahallesi	: 300 m3
Yenişehir Mahallesi	: 25 m3

TOPLAM	1000 m3
Toplam Maliyet	:100.000YTL
- Yol Çalışmaları

Çimenler Köyü	: 1 km
Dönümlü Köyü	: 1,5 km
Gürdoğan Mahallesi	: 3 km
Sanayi Mahallesi	: 2 km
Şehitlik Hevsel Mahallesi	: 2 km
Şehitlik Köşkler Mahallesi	: 1 km
Yolaltı Mahallesi	: 2 km

TOPLAM	:12,5 km lik mucur serilmesi
Toplam Maliyet	:175.000YTL

- Müslümeiğk Spor Kompleksinin yapımı.
Toplam Maliyet :450.000YTL
- Urfakapı sabit semt pazarının yapılması.
Toplam Maliyet :87.000YTL
- Yas evleri ve eğitim destek evlerinin yapımı
 - Güvendere köyü yas evi
 - Alpu Köyü yas evi
 - Yüksek Köyü yas evi
 - Dicle Mahallesi yas evi
 - Cumhuriyet Mahallesi yas evi
 - Sanayi Mahallesi yas evi
 - İplik Mahallesi yas evi (1)
 - İplik Mahallesi yas evi (2)
 - Benusen Mahallesi yas evi
- Yas evleri ve eğitim destek evleri belediye, halk ve hayırsever vatandaşların işbirliği ile yapılmıştır.
- Ayrıca Okullara, Camilere ve Hastanelere kum , çimento, kilitli parke taşı ve bordür taşı yardımlarımız olmuştur.

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

- 12 Ocak 2007 tarihinde Meksa Vakfı ile ortaklaşa düzenlediği Belediyemizin mesleksiz 120 Gence verdiği bilgisayar kursunu başarıyla tamamlayanlara Sertifika Töreni yapılmıştır.
- 27 Ocak 2007 tarihinde 2006 Yılında Üniversite Okuyan; 570 kişinin Burs başvuruları alınmış, 3'er kişiden oluşan 10 kişilik grup, 370 aileye uğrayarak, maddi durum tespitinde bulunmuştur. Burs almaya hak kazanan 182 Asil Öğrenci ve Yedekte kalan 50 öğrenciye ayrı, ayrı dosya açılarak işlemlerinin takibi yapılmıştır. Geçen yıllardan kalan öğrencilerin durumlarının tespiti ile listenin güncelleştirilmesi için bazı çalışmalar yürütülmüş olup, ödeme işlemleri yürütülmüştür.
- 2 Şubat 2007 tarihinde 450 Evler, Gürdoğan , Aziziye ve Cumhuriyet mahallerinin maddi olanakları sınırlı 250 ailenin çocuğu toplu sünnet etkinliğinde sünnet ettirilmiştir.
- 3 Şubat ile 21 Mart 2007 tarihleri arasında 7 sinema gösterimine 3 000' e yakın ilköğretim öğrencisi ücretsiz götürülmüştür.
- 03 Mart 2007 tarihinde 175 Kadın Eğitimciye 15 gün Ücretsiz sinema gösteriminde bulunulmuştur.
- 08 Mart 2007 tarihinde Dünya Kadınlar gününden dolayı da 2 Mart' ta başlayıp, 15 gün ve günde 2 seans şekilde 2 bin 700 Kadına ücretsiz sinema gösteriminde bulunulmuştur.
- 23 Nisan 2007 tarihinde İplik Fabrika ile Benu-Sen Eğitim Destek Evlerinde bulunan 160 tane çocuk Büyükşehir Belediyemiz tarafından getirilen Avrasya Sirkine götürülmüştür.

- 04 Mayıs 2007 tarihinde Yeşili koruma bilinci ve sevgisini aşlamak amacıyla; Benu-Sen semtinde bulunan Barış Parkına, Benu-Sen Eğitim Destek Evindeki 100 Çocuğun Çiçek ve Ağaç dikmesi sağlanmıştır.
- 19 Mayıs 2007 tarihinde çocukların sağlıklı beslenmesini aşlamak için Eğitim Destek Evlerine 4 gün gıda yardımı yapılmıştır.
- Ortadoğu Tarım Fuarı Diyarbakır'da düzenlenen " Ortadoğu Tarım Fuarı 2007 " 23-27 Mayıs 2007 tarihlerinde Belediyemiz için 2 stant açılması sağlanmış olup, Belediyemizin tanıtımının yapılması amacıyla; 2006 Yılı Belediye Tanıtım cd'si (300Adet), 2006 Yılı Belediye Faaliyet Raporu (300 Adet), Belediye Çantaları(300 Adet), Anket Kitapçığı (300 Adet), Atölye Çalışmaları (300 Adet) ve Belediye Yönetiminin Tanıtım Kitapçığı (300 Adet) olmak üzere açtığımız stant 'ta sergilenmiş olup, fuara katılım sağlayan yerli ve yabancı konuklara dağılmıştır.
- Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yapılan adrese dayalı Genel Nüfus Sayımlarında 06 Haziran 2007 tarihinden 08 Temmuz 2007 tarihine kadar Türk İstatistik Kurumu tarafından yapılan adrese dayalı Genel Nüfus Sayımlarında çıkan eksikliklerin tespit edilerek giderilmesi açısından İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğü ile ortaklaşa çalışma yürütülmüştür.
- 19 Haziran 2007 tarihinde sınıflarını taktir ve teşekkür ile bitiren 30 öğrenciye hediye verilmiştir.
- 29 Haziran 2007 tarihinde Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen dar gelirli aile çocuklarına yönelik Hazar Gölünde etkinliğine 36 Çocuk ile çocukları koruyup, gözetecek bir yetişkin gönderilmesi çalışmaları yürütülmüştür.
- 11 Temmuz 2007 tarihinde Belediyemiz İsveç Vatandaşı Delal Demirbağ ile Jenny Nielsen Çocuklar için Yenişehir Kardeş Havuzu açılışının organizasyonu yapılmıştır. 60 Çocuk Fidanlığa Havuza Götürülmüştür.
- Bilgi Üniversitesi ve Belediyemiz arasında yapılan protokol sonucu; 2007 – 2008 yılı Üniversiteye Kayıt Süresinde Lisans ve Yüksek Lisans eğitim indiriminden faydalanmak için Bilgi Üniversitesi adına danışmanlık yapılmış olup, protokol gereği yapılması gereken işlemler yürütülmüştür.
- 07 Ağustos 2007 tarihinde İplik Eğitim Destek Evi'nin 120 Öğrencisine tiyatroya götürülmüştür.
- 09 Ağustos 2007 tarihinde "Bir Şişe Bir Can" Kampanyası 500 Adet su dolu pet şişe Dicle Vadisi yamaçlarında bulunan fidanların yanı dikilmiştir.
- 16 Ağustos 2007 tarihinde Sivil Toplum Örgütleri, Dicle Mahallesi ve farklı bir çok mahallerde ikamet eden 300 Kadın Havuz Keyfini, umuma kapalı bir şekilde bedava serinleme imkanı bulunması sağlanmıştır.
- 22 Ağustos 2007 tarihinden başlamak üzere 10 Eylül 2007 tarihine kadar Bütün mahallerimizde 13 gün boyunca ; her akşam saat 20:00 ile 22:00 arasında Açık Hava Sinema Günlerinde çalışılmıştır.
- 10 Eylül 2007 tarihinde Diyarbakır Yenişehir Çalışma Grubu Düşünüyoruz, Sloganıyla İplik Fabrikası Mahallesinde gerçekleştirdiğimiz konserin organizasyonuna katkı sunulmuştur.
- 15 Eylül 2007 tarihinde 2772 öğrenciye çanta ve kırtasiye dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
- 15 Eylül 2007 tarihinde Benu-Sen, Aziziye ile Dağkapı meydanında bulunan İftar çadırları düzenlenmiştir.
- 15 Eylül 2007 tarihinde Ramazan ayı münasebetiyle iftar saati ile iftar saati sonrası 155 aileye yapılan ev ziyaretlerinin planlaması yapılmış olup, çalışma yürütülmüştür.

- 09 Ekim 2007 tarihinde Öykü Yarışması kazanan yarışmacılara ve OKS sınavını yüksek puanla kazanan yedi öğrenciye ödül töreni düzenlenmiş olup, kendilerine hediyeler verilmiştir.
- 2 Kasım 2007 tarihinden 08 Kasım 2007 tarihine kadar 4 Seans olarak mutluluk filmi ücretsiz gösterime sunulmuştur.
- Eğitim ve Öğretimin önemli olduğunu benimsetme, halkımızın genel durumunu yoklama, Belediyemiz ile halkımız arasında sıcak iletişim kurma, halkın belediyemizden şikayet ve memnuniyetlerini tespit etmek adına, Eğitim Destek Evi Öğretmenleri ile birlikte 15 ailenin evi ziyaret edilmiştir.
- Ramazan Bayramında Başkanımız, basınımız ve yetkililerimiz ile birlikte dar gelirli vatandaşlarımızın bulunduğu evler ve engelli derneklerine bayram kutlamalarına gidilip, ziyaretlerde bulunulmuştur.
- 2007-2011 Yıllarının Stratejik planlama çalışmasının tanıtım seminerinin organizasyonu yapılmıştır.
- 4137 Adet Giyim, 25 000 YTL tutarında gıda yardımı Afette zarar gören yerlere gönderilmiştir. Yenişehir Belediyemiz sınırlarında; yaşayan ve afette zarar gören bazı vatandaşlarımıza çeşitli yardımlar yapılmıştır. Afet Yardımıyla ilgili sayım, paketleme, isim kaydı, yardım teslimatı çalışmaları ayrıca yapılmıştır.
- Diyarbakır İşitme Engelliler Spor Kulübüne Konut edinmelerine destek amaçlı; 3.000,00 YTL parasal yardım yapılmıştır.
- Personellerimiz ile hayır sever vatandaşlarımız tarafından ihtiyaç sahiplerine; 5000 Çift Çorap, 500 Oyuncak, 5000 Giyim, 100 parça ev eşyası yardım yapılmıştır.
- Belediyemiz sınırlarında bulunan Cadde ve Sokaklara yenilemiş olduğumuz; 13 tane dilek ve şikayet kutusu Muhtarlıklara ve Belediyemize bağlı işletmelere yerleştirilmiş olup, kutulardan çıkan 31 talep ve şikayetler rapor haline getirilip, ilgili birimlere iletilmiştir.
- Teknik ve personel olanaklarımız ölçüsünde; elimizden gelen olağanüstü gayretlerimizle en etkili ve verimli çalışma yürütme gayretiyle; 01.01.2007 tarihinden 31.12.2007 tarihine kadar kayıt altına alınan 10384 kişi şahsen kurumumuza yapmış bulunmaktadır. Kayıt dışı tahmini en az 6.000 vatandaşımız ile özellikle; Kültür , Asker Ailesi, Başkanla Görüşme, Dış Birim, Üniversite Bursu, Sağlık, Barınma Eğitim, Gıda, Giyim, Para Yardım, İş Talebi hususlarında görüşülmüştür. Üniversite Bursu ve Dış Birimlerle ilgili konularda bilgi edinmek amacıyla telefonla talep ve şikayetlerini bildiren en az 3000 vatandaşa cevap olunmuştur.
- Projelerimiz; Kardeş Aile oluşturmak için kadro oluşturulacaktır, Halk Evlerinden bir tane (Pilot çalışma olacak) seçilecektir, Atölye çalışmaları (Yaşam Atölyesi) yürütülecektir, Halk Toplantıları (Sistemli) düzenlenecektir, Halk Günü (Cuma günü öğleden sonra, Başkanımızın Halkla görüşmesi) yapılacaktır, Sünnet Şöleni yapılacaktır, Evlendirme Memurluğu ile birlikte; Resmi Nikah töreni yapılacaktır, Özel Gün ve Gecelerde (8 Mart Dünya Kadınlar Günü, Engelliler Günü, Gazeteciler Günü vs. günler) etkinlikler düzenlenecektir, Ücretsiz; Halka Açık Sinema gösterimleri yapılacak ve Konser Organizasyonları yapılacaktır, Kampanyalar (Giysi, Kitap, İlaç, Gıda, Oyuncak gibi) maddi olanakları olmayan halka toplanacaktır, Gezici Kütüphane oluşturulacak, Personel ve Vatandaşlarımız için; Piknik ve Geziler düzenlenecek, Belediyemizin Stratejik Planında yapılacak görevler yerine getirecektir, Üniversite öğrencilerine burs verilmesi, Eğitim, Gıda, Giyim Yardımları vs. çalışmaları yürütülecektir, Gençler, Çocuklar, Kadınlar, Yaşlılar ve Engelli vatandaşlarımıza yönelik; Ücretsiz sinema gösterimi, Çocukları havuza götürme gibi bir çok organizasyon yapılması düşünüyor, Dilek ve Şikayet Kutuları sayıları 30' a çıkarılacaktır.H

- Şehitlik Mahallesi Hayvan Pazarı civarında bulunan, çevre ve görüntü kirliliğine sebebiyet veren 50 ye yakın ahır yıkılmıştır.
- Belediyemiz sınırları içinde yer alan bölgelerde kaçak yapılaşmayı önlemek için İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün gerçekleştirdiği kaçak yapı yıkımlarına Müdürlüğümüzce destek sağlanmış olup yıkımlar esnasında 2 zabıta personelimiz hayatı tehlike arz eden saldırılara maruz kalmıştır.
- Bölgemizde izinsiz tadilat yapan mesken ve işyerleri ekiplerimizce tespit edilerek İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne bilgi verilip ortak çalışmalar yapılmıştır. Ayrıca ekiplerimizce yapılan günlük denetimler sonucunda tadilat yaparak hafriyat atığı bırakan kişilere gerekli ikazlar sonrası hafriyatın kaldırılması sağlanmıştır.
- Bölge genelinde balkon ve çatı su oluklarının tamirâtı ile ilgili bina yönetici veya sakinlerine sorunun giderilmesi için ihbarname verilmiştir.
- Bölge dahilinde sorunlu kaldırım, parke taşı ve asfalt tahribatı olan yerler tespit edilerek Fen İşleri Müdürlüğüne bildirilmiştir.
- Belediyemiz meclis toplantılarının meclis üyelerine bildirilmesine ilişkin davetiyeler imza karşılığında kendilerine teslim edilmiştir. Büyükşehir Belediyesinin düzenlemiş olduğu eğitim seminerine personellerimizin katılımları sağlanmıştır.
- Yılın ilk aylarında meydana gelen yoğun kar yağışı sonucu kent genelinde kapanan yol ve kaldırımların temizlenmiştir. Ayrıca bahar aylarında meydana gelen sel baskınlarında zor durumda kalan vatandaşlara yardımcı olunmuştur.
- Gerek Zabıta Müdürlüğümüzün gerekse de İl Emniyet Müdürlüğünün çeşitli işyerlerine yönelik yapmış olduğu uygulamalar sonucu yönetmeliklere aykırı hareket eden işyerlerinin kapatılması gerçekleştirilmiştir.
- Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu çerçevesinde kaset ve cd satışı yapan 64 işyeri denetlenmiştir.
- Bölgemiz dahilindeki internet salonlarının filtre programına geçmeleri için denetimler ve gerekli uyarılar yapılmıştır.
- Bölgemiz dahilinde bulunan 33 fırın denetlenerek eksiklikleri görülenlere ihbarnameler düzenlenmiştir.
- Kuş Gribi salgını ile ilgili olarak Bölgemizde Özellikle Urfakapı Semtinde canlı kanatlı hayvan satışı engellenmiş olup çalışmalarımız devam etmektedir.
- Belediyemiz sınırları dahilinde bulunan 2870 işyerleri denetlenerek işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı olmayan işyerlerinin ruhsatlandırılmaları sağlanmıştır.
- 2007 Yılında verilen toplam 151 adet ruhsatın dağılımı tabloda gösterilmiştir.

S.NO	İŞYERİ ÜNVANI	RUHSAT SAYISI
1	Telefon Ana Bayi	1 Adet
2	Ayakkabı Satışı	1 Adet
3	Bakkal	2 Adet
4	Berber	3 Adet
5	Beyaz Eşya Satışı	1 Adet
6	Bilgisayar Satışı	2 Adet
7	Börek-Pide	1 Adet
8	Büfe	2 Adet
9	Büro	9 Adet
10	Bayan Kuaförü	1 Adet
11	Çay Ocağı	4 Adet
12	Dershane	3 Adet
13	Fatura Ödeme Merk.	1 Adet
14	Fotokopi Çekim Mrk	1 Adet
15	Gözlük Satışı	2 Adet
16	Hamburger-Tost Satışı	10 Adet

17	Hiper Market	1 Adet
18	İç Çamaşırı Satışı	2 Adet
19	İçkili Bar	2 Adet
20	İddaa Bayii	1 Adet
21	İnternet Salonu	22 Adet
22	Kadayıf ve Künefe Satışı	2 Adet
23	Kahvaltı Salonu	1 Adet
24	Kahvaltı satışı	1 Adet
25	Kahve Evi	1 Adet
26	Kahvehane	14 Adet
27	Kahvehane- Bilardo	1 Adet
28	Kartuş –Toner Satışı	1 Adet
29	Kasap	8 Adet
30	Kırtasiye	1 Adet
31	Kitap Yayın İrt. Bürosu	2 Adet
32	Konfeksiyon	6 Adet
33	Kozmetik	1 Adet
34	Kuafor	5 Adet
35	Kuruyemiş	1 Adet
36	Lokanta	11 Adet
37	Market	5 Adet
38	Mobilya Satış Bürosu	1 Adet
39	Mutfak Malz..Satışı	1 Adet
40	Oyun Merkezi	2 Adet
41	Özel Güvenlik Kursu	1 Adet
42	Reklam ve organizasyon	1 Adet
43	Satış Bölge Müd. Vodafene	1 Adet
44	Ses Cihazı Kiralama	1 Adet
45	Süper Market	1 Adet
46	Şarküteri	2 Adet
47	Tatlı Satışı	1 Adet
48	Tavuk ve tavuk ürünleri Satışı	1 Adet
49	Tekel Ürünleri Satışı	1 Adet
50	Tekel Bakım İrtibat Bürosu	1 Adet
51	Terzi	1 Adet
52	Müşteri Hizmetleri	2 Adet
TOPLAM		151 Adet

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüzün rutin yazışmalar dışında 5 ana başlık altında toplayabiliriz.

- 1-Meclis Çalışmaları
- 2-Encümen Çalışmaları
- 3-Genel Evrak Kayıt
- 4-Fotokopi
- 5-Evlendirme Memurluğu Çalışmaları
- 2007 Yılı içerisinde toplam 85 Adet meclis kararı ve 147 adet Encümen kararı alınmıştır.
- 162.125 Adet fotokopi çekimi yapılmıştır.
- Gelen Evrak Sayısı :5412, Giden Evrak Sayısı :2699 olmak üzere Toplam :8111 işlem yapılmıştır.
- 1386 çiftin nikahları kıyılmıştır.

- Halkımızdan gelen özel talepler ana başlıklar altında aşağıya çıkarılmıştır.

S.NO.	HALKTAN GELEN; TALEPLER VE BAŞVURU KONULARININ ADLARI	BAŞVURU SAYISI
1.	Gıda Yardımı Talebi	5933
2.	Eğitim Yardım Talebi	1822
3.	Başkanla Görüşme Talebi	539
4.	Temizlikle İlgili Başvurular	173
5.	İmarla İlgili Başvurular	129
6.	Zabıta ile İlgili Başvurular	99
7.	Fen ile İlgili Başvurular	238
8.	İş Talebi İle İlgili Başvurular	29
9.	Dış Birimlerle İlgili Başvurular	212
10.	Yakacak Yardım Talebi	51
11.	Park ve Bahçelerle İlgili Başvurular	44
12.	Kültür İle İlgili Başvurular	113
13.	Yas Yeri Talebi	5
14.	Para Yardım Talebi	173
15.	Yazı İşleri İle İlgili Başvurular	2
16.	İdari İşler İle İlgili Başvuru	11
18.	Gelirler İle İlgili Başvuru	31
19.	Epidem İle İlgili Başvuru	5
20.	Sünnet Talebi İle İlgili Başvuru	256
21.	Sağlık İle İlgili Başvuru	38
23.	Makine İkmal	9
24.	Kan Talebi	28
25.	Asker Ailesi	31
27.	Engelli Araba Talebi	2
28.	Giyim Yardım Talebi	590
29.	Kayıp Arama Talebi	4
30.	Özel Talepler	146
TOPLAM		10709

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01.01.2007-31.12.2007 tarihleri arasında Müdürlüğümüz tarafından İç ve Dış müzakerelere cevap verilmiş ,duruşmaları devam eden dava dosyalarına girilmiş ve duruşmalar takip edilmiştir.

Belediyemiz aleyhinde 64 adet dava açılmış olup, Belediyemiz tarafından”da 3 adet dava açılmıştır.Açılan davaların çoğu halen devam etmektedir.Açılan davaların dağılımı aşağıda belirtilmiştir.

31 adet İdare Mahkemesinde,14 adet Asliye Hukuk Mahkemesinde, 12 adet İş Mahkemesinde, 2 adet Sulh Hukuk Mahkemesinde, 4 adet sulh Ceza Mahkemesinde, kurumumuz aleyhine dava açılmıştır.

İNSAN KAYNAJKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

- Belediyemize alınan sözleşmeli avukat ile ilgili Meclis Başkanlığından gerekli onay alınarak göreve başlatılarak, Maliye Bakanlığına bilgi verildi.
- Belediyemizin ihtiyaçları doğrultusunda Kadro İhdas ve İptal İhdasları ile ilgili cetveller düzenlenerek Meclis Başkanlığından gerekli onay alındı.
- Belediyemiz emrinde görev yapmakta olan bazı memurların kadro tıkanıklığının giderilmesi amacıyla gerekli evraklar düzenlenerek Meclis Başkanlığından onay alındı.
- Diyarbakır Milli Eğitim Müdürlüğü emrinde sınıf öğretmeni olarak görev yapmakta iken memurluktan çekilen Abdullah TEKİN'in Kurumumuza açıktan ataması yapıldı.

- Belediyemiz memurlarından Abdullah TEKİN'in öğrenim değişikliğinden dolayı unvan değişikliği sınavının düzenlenmesi için D.Ü. Rektörlüğüne yazı yazıldı
- Belediyemiz emrinde memur olarak görev yapmakta olan Birkan ABİŞ, Çetin TÜRKER, Fatma ÖZGÜÇ, Hamit İŞİN ve M.Veysi GÜLLER'in öğrenim değişikliğinden dolayı, Unvan Değişikliği sınavı yapılması için Milli Eğitim Müdürlüğüne yazı yazıldı.
- Öğrenim durumundan dolayı Unvan Değişikliği sınavına giren belediyemiz memurlarından Birkan ABİŞ, Çetin TÜRKER, Fatma ÖZGÜÇ , Hamit İŞİN ve M.Veysi GÜLLER, sınavda başarılı olduklarından dolayı kadro değişiklikleri yapılarak İlgili Müdürlüklere ve şahıslara tebliğ yapıldı.
- 5620 sayılı Kamuda Geçici İş Pozisyonlarında Çalışanların Sürekli İşçi Kadrolarına Veya Sözleşmeli Personel Statüsüne Geçirilmeleri, Geçici İşçi Çalıştırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanuna esas olmak üzere sözleşmeli personel ücretleri ile ilgili Meclis kararı alınarak ilgililere tebliğ edildi..
- Belediyemizin eski hükümlü personel açığı bulunduğundan dolayı, Türkiye İş Kurumundan talepte bulunuldu.
- Belediyemizin eski hükümlü personel açığından dolayı İş Kurumuna yapılan talep doğrultusunda gönderilen Selahattin ŞİMŞEK' in işe giriş işlemleri yapılarak göreve başlatıldı.
- Birkan ABİŞ' in İstanbul Sigorta Müdürlüğünden, Şefik TÜRK' ün Diyarbakır Milli Eğitim Müdürlüğünden, M.Hafız EMEN ve M.Veysi ÖZDEMİR' ise Mardin Ömerli Belediye Başkanlığından belediyemiz naklen atamaları yapıldı.
- Belediyemiz emrinde işçi olarak görev yapmakta olan Nasri BELGE, İbrahim VAROL, Ali ÖZALP, Alaattin GÜLCÜ, Mehmet ÇAĞAN, Naif DEMİRCİ, , Şeyhmus KAYMAZ, Arif GÜRAN, M.Sıraç AVLAR, Abdullah HAZAR, emekli talepleri; Sedat ATLI, Kudret GÜZEL, Abdulkadir AKDENİZ, Cihangir GÖRKEN, Ayşegül EVRAN, Cemil PERVANE, Musa TATLISOY, Üstün BUDAK'ın istifalarından, Özgür TEKİNBAŞ ve Ümit YAŞAR' ın ise İş akitlerinin feshinden dolayı Kurumumuzla ilişkileri kesildi.
- 2007 yılı içinde emekliye ayrılan : 11, İstifa eden : 8 , İş akdi fesh edilen : 2 kişi olmak üzere toplam 21 kişi Belediyemizden ayrılmıştır.

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

- “KADINLAR İÇİN BİR UMUT” Projesi 01/08/2007 tarihi itibarıyla 68 000 Avro’ luk bütçesiyle uygulamaya konulmuştur. Proje Belediyemiz kuruluşu olan EPİDEM ile AUSTRIAN DEVELOPMENT AGENCY adlı kuruluş tarafından yürütülmektedir. Proje kapsamında 13 kişi istihdam edilmekte olup, 100’ e yakın kadına Eğitim, Öğrenim, Sağlık, Kültür alanında hizmet vermektedir. Proje süresi 1 (bir) yıl iken çalışmaların çok başarılı bulunduğundan dolayı süre 1 (bir) yıl daha uzatılmıştır.
- “YENİ HAYATA İLK ADIM” Projesi gençlik adına hazırlanan projede Eğitim, Kültür, Hukuk, Demokrasi ve benzeri konular üzerinde gençliğin bilinçlendirilmesi amacıyla hazırlanarak ilgili kuruluşa sunulmuştur. Yapılan ön incelemede yanlış döviz hesabı açıldığından proje ilgili kuruluş tarafından kabul edilmemiştir.
- “ŞEHİRLER ve BELEDİYELER” Projesi Proje ortağı “VANSTER PARTİET – JARFALLA KOMMUN” Belediyesi son başvuru tarihi itibarıyla ortaklık formu göndermediği için hazırlanan proje ilgili kuruluşa sunulamadı.

- “KAN GRUBUMU BİLİYORUM; HAYAT KURTARIYORUM” Projesi gençlere yönelik 2007 yılı içerisinde hazırlanmış olup, 2008 yılında ilgili kuruluşa sunulmuştur.
- “EUROMED HERİTAGE IV” (KÜLTÜRLER ARASI DİYALOG) Konulu proje Diyarbakır Kültürünü tanıtacak ve Avrupa Birliği üyesi ve Akdeniz ülkeleri olmak üzere 2 ortak ülkeyle (İSVEÇ; FİLİSTİN) 2007 yılında hazırlanıp, 2008 yılında ön teklif müracaatında bulunulmuştur.
- 3 yıl geri ödemeli ve düşük faizli araç kredisi için gerekli yazışmalar bir dosya hazırlanarak İller Bankasına sunuldu ve kredi kullanılarak 5 araç alımı yapıldı.
- 2007 Yılı içinde AB proje çağrısı kapsamında kırsal kalkınma ve kentsel dönüşümle ilgili olarak 2.400.000Avroluk proje sunuldu. Projemiz kabul görmedi
- Eski hayvan pazarının Belediyemize tahsisi için başvurular yapıldı tahsis gerçekleştirildi.
- Yenişehir İnşaat.Turizm İmar ve Gayrimenkul İşletmecilik Ltd. Şti.: Belediyemiz şirketi olan Yenişehir İnşaat.Turizm İmar ve Gayrimenkul İşletmecilik Ltd. Şti normal faaliyetlerini sürdürürken İçişleri Bakanlığı tarafından 07/02/2007 tarih ve 2007/18 sayılı genelgesi ile şirketimizin tasfiyesi istenilmektedir. Genelge yayımlandıktan sonra tüm yasal girişimlerimizi başlatıp, ilgili kurumlara müracaatlarımız yapılmasına rağmen ilgili kurumlardan müspet veya menfi herhangi bir cevap gelmemiştir. Bu belirsizlik şirketimizi önemli ölçüde etkilemiştir. Şirketimiz bu olumsuzluklara rağmen faaliyetlerini sürdürmektedir.Şirketimizin bünyesinde olan Yenişehir Galeria Sinemaları İşletmesi, Yenişehir Kent Mobilyaları ve Çocuk Oyun Grupları, Süs Bitkisi Seracılığı, ve %49’una ortağı olduğu Tigris Ltd. Şti. bulunmaktadır.

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Belediyemiz mücavir alan sınırları içerisindeki yerleşme yerleri ile yapılaşmaların imar planı, imar ilke ve bunların doğrultusunda düzenlenen imar durumu belgeleri ile Fen-Sağlık-Çevre kurallarına uygun oluşumunu sağlama, yapılacak olan yapılaşmada şehrin düzeninin planlı olarak gelişmesine katkıda bulunmak, 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili Yönetmeliklere uygun hale getirmek anlayışı ile Belediyemiz bünyesinde kurulu İmar İşleri Müdürlüğü olarak;

- 01.01.2007-31.12.2007 tarihleri arasında 79 adet yapı ruhsatı, 10 adet iskan ruhsatı, 18 adet kazı izni ve 6 adet yıkım izni düzenlenerek verilmiştir.
- Harita Planlama birimimizde Harita kadastro Müdürlüğünden alınan çap ve röperli kroki ve ekleri ile talep edilen imar durumu belgeleri düzenlenmekte, imar planlarının araziye aplikasyonu yapılmakta olup, 01.01.2007 - 31.12.2007 tarihleri arasında 49 adet imar durumu belgesi düzenlenerek verilmiştir.
- Ayrıca Harita Planlama birimimizde Meclis gündemine alınacak tadilatlar incelenip, dosyaların eksiklikleri tamamlanarak havalesi yapılmaktadır. Meclisimizce onaylanan imar planı değişiklikleri yürürlükteki 1/1000 ölçekli imar planlarına işlenmektedir.
- 01.01.2007-31.12.2007 tarihleri arasında Meclis gündemine alınmak üzere 23 adet imar planı dosyası başvurusu yapılmış olup, bunlardan 18 adet dosya kabul edilmiş 5 adet dosya ise reddedilmiştir.
- Mülkiyeti Belediyemize ait Dokuzçeltik Mahallesi 78 nolu parselde kayıtlı taşınmaza ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı hazırlanmış olup, hazırlanan plan ile parsel konut alanı, ticaret alanı, akaryakıt LPG istasyonu alanı, park ve imar yolu olarak planlanmıştır.

- Yapı Kontrol birimimiz sınırlarımız dahilindeki inşaatların kontrollerini yapmakta, kaçak yapılaşmanın ve gecekonduların önlenmesini sağlamaktadır. Sınırlarımız dahilindeki ruhsatsız inşaat çalışmalarına izin verilmemekte, ruhsatlı inşaatların temel çalışmalarından başlayarak tüm katların yapımında müteahhidin dilekçe ile başvurusu üzerine gerekli kontroller yapıldıktan sonra beton dökümü için izin verilmektedir. Yapı Kontrol birimimizde iki ekip oluşturulmuş, bir ekip şehir içinde kontrolleri yaparken, diğer ekibimiz gecekonduların bölgelerini denetlemekte ve böylece kaçak yapılaşma ile gecekonduların yapımını engellenmekte, üçüncü ekip ise hafta sonu şehir içi ve gecekonduların bölgelerini denetlemektedir. Yapı ruhsatına aykırı veya izinsiz yapı yapan 24 adet yapı mühürlenmiştir.
- Emlak-İstimlak olarak Büyükşehir Belediyesi'nden Ofis yer altı çarşısında bulunan 3 adet dükkanların alım işi tamamlanmıştır.
- Karayolları fidanlığı satın alınmıştır.
- Eski Hayvan Pazarı ağaçlandırılmak üzere kiralanmıştır.
- 7 adet okul ve hastane kantinlerine rayiç bedel verilmiştir.

PARK BAHÇE MÜDÜRLÜĞÜ

- TÜM PARK ALANLARI: Kış mevsiminin aşırı sert ve soğuk geçmesi nedeni ile park alanlarında bitkileri korumaya yönelik (Bitkileri kardan silkeleme, etraflarının açılması, devrilip kırılmalarını önlemek amacıyla yanlarına ağaç kazık çakılarak ip ile koruma altına alma) gibi çalışmalara öncelik verilerek park alanlarında oluşan buzlanma ekiplerimizce toplanarak traktörle atıldı. Mevsim itibarıyla tüm park alanlarında bulunan bitkilerin periyodik olarak bakımları ve budamaları yapılmıştır.
- BARIŞ PARKI: Park alanına ana şebekeden su çekme çalışmaları tamamlanarak alana şebekeden su verildi. Park sahasına yıpranan ve kullanılmayan çöp kovalarının yerine 6 adet yeni çöp kovasının montajı yapıldı. Park sahası alt tarafında kalan çamaşırhanenin üst kısmında yeşil alan oluşturma çalışmaları çerçevesinde çalışmalar başlatılmış olup, alana bordür taşı, Boşaltılan toprağın tesviyesi ve açılan çukurlara bitki dikilmek suretiyle çalışmalarımız tamamlanmıştır. Kara Köprü Fidanlığından getirtilen 300 adet Mevsimlik bitki park girişindeki orta göbekte açılan çukurlara dikildi.
- FİSKAYA PARKI: Park sahasına yıpranan çöp kovalarının yerine 7 adet yenisinin montajı yapıldı. Kış şartlarının ağır geçmesinden dolayı kırılan ve yıpranan bordür taşlar şantiye de elenen ince kum ile onarıldı.
- SANAT PARKI: Park' ta yeni düzenlenen alanda 2 torba Çimento, 20 adet Bahçe bordürü, 1 traktör kum, 3 traktör toprak, 5 adet Pitosporum ve 120 adet Mevsimlik bitki kullanıldı. Park sahasına 17 adet çöp kovasının montajı yapıldı. Bordür taşlarından yıprananlar şantiyede elenen ince kumla onarıldı. Geçişini kolaylaştırmak amacıyla yeni bir yaya yolu açıldı. Park alanına 1754 adet mevsimlik bitki ve 30 adet Gül dikildi
- FAKÜLTE (DİCLE VADİSİ):Dicle Vadisini yeşillendirme kampanyası çerçevesinde şantiyede su doldurulan 1 traktör pet şişeler daha önce dikilen bitkilerin yanına sulama amacıyla bırakıldı.
- ESRA YAPI KOOPERATİFİ:Yeşillendirme çalışmalarına başladığımız alanda 43 adet Bahçe bordürü, 5 torba çimento, 1 traktör kum bordür taşlarının döşenmesinde kullanıldı. Alana 4 kamyon toprak boşaltılarak tesviyesi yapıldı. Açılan çukurlara 5 adet Topakasya, 20 adet taflan ve 3 adet Yeşil Leylandin bitkileri dikildi. Çevre düzenlenmesi yapılan alana gübre ve çim tohumu atılarak çalışmalarımız tamamlanmıştır.

- HİCRET APT YERİ:Yıkılan Hicret Apt. yeri 300 m² lik alan üzerinde çevre düzenleme ve alanın yeşillendirilmesi çalışmalarımız tamamlanarak alan 05.06.2007 Dünya Çevre gününde hizmete açılmıştır.
- ŞANTİYE: Eğil' den getirtilen 2 kamyon gübre elenerek parklarımızda kullanıldı.600 kg 4 lü karışım Çim tohumu karıştırılarak çim alanlarında kullanıldı.Şantiyedeki Lalelerden 253 adeti küçük poşetlerden alınarak büyük poşetlere bırakıldı.
- RIZVANAĞA PARKI:Park alanında çevre düzenleme ve çim atılacak bölümlerin toprak tesviyesi yapıldı. Düzenlenen alana çim tohumu ve gübre atıldı.Alanda bulunan bordür taşları ve Çocuk oyun gurubu boyandı.Şantiye den alınan Lüküstürüm kalemleri dikildi. 5 adet çöp kovasının montajı yapıldı.
- ŞEHİTLİK PARKI: 2100 m² lik alan üzerinde çevre düzenleme ve alanın yeşillendirilmesi çalışmaları tamamlanarak alan 05.06.2007 Dünya çevre gününde hizmete girmiştir.
- BERFİN PARKI:Ekinciler Caddesi ve Kurtismail paşa 2.Sokak bina aralarında bulunan 3700 m² lik alan üzerindeki kömürlükler ve gelişi güzel yapılan kapıcı evleri ile bina aralarını çevreleyen ara duvarlar yıkılarak çevre düzenleme çalışmaları bitirilen alana bitki dikilerek gübre ve çim tohumu kullanılarak yeşil alan oluşturma çalışmalarımız tamamlanmış olup, parkımız 05.06.2007 Dünya Çevre gününde Halkımızın hizmetine sunulmuştur.
- SPOR KOMPLEKSİ: Çim tohumu ve gübre atılacak alanın tesviyesi yapılarak alana 350 kg Çim tohumu kullanarak Futbol sahasının yeşillendirilmesi çalışmaları tamamlandı.Eğil İlçesinden getirtilen 4 kamyon gübre getirilerek elenen gübre parklarımızda kullanıldı.Karaköprü Fidanlığından getirtilen 1600 adet mevsimlik bitki açılan çukurlara dikildi.
- KARAKÖPRÜ FİDANLIĞI:17 dönümlük alan üzerinde çevre düzenleme çalışmalarımız tamamlanarak bu alanlara peyder pey Elenen gübre ve Çim tohumu atma çalışmalarımız devam etmektedir.Havuz kenarlarında bulunan çim alan üzerinde yaya yolu geçişinin yapılması amacıyla 100 adet ayak şeklinde pres taban tuğlası döşendi.Havuzun kenarlarında kullanmak amacıyla 720 adet pres taban tuğlasının montajı yapıldı.Havuz etrafı ve Ana bina önünde uzayan çimler kesildi. Çocuk oyun gurubuna bağlı salıncaklar onarıldı.Havuzun etrafına 10 adet çöp kovasının montajı yapıldı.250 Kamyon toprak havuz etrafı, idari bina ve Sera etrafında boşaltılarak yaklaşık 10 dönümlük alan üzerinde toprak tesviyesi yapıldı.Bitki bırakılacak alanların tesviyesi yapılarak mevcut bitkiler bu alanlara bırakıldı.Havuzun alt kısmına piknik alanı olarak kullanılacak alanlar hazırlamak amacıyla teras açma çalışmalarımız tamamlanmıştır.Gönderilen 5'li karışım 1000 kg çim tohumu karıştırılarak torbalara bırakıldı.10 dönüm üzerine Futbol ,Voleybol ve Basketbol sahası oluşturma çalışmalarına başlanmış olup, Futbol ve Voleybol sahaları tamamlanmış basketbol sahasının beton bölümünün yapımına başlanacaktır. Köprü girişinde yapımına başlanan Gül bahçesi oluşturma çalışmalarına devam edilecektir.
- POLİS LOJMANLARI:Polis lojmanlarında bahçe oluşturma çalışmalarına başlanarak alana boşaltılan toprağın tesviyesi ve bahçe bordür taşlarının döşenmesinden sonra gübre ve çim tohumu kullanılarak bahçe oluşturma çalışmaları tamamlandı.
- GÜLHANE PARKI: Park sahasının çevre düzenleme çalışmaları çerçevesinde mevcut toprağın tesviyesi yapıldıktan sonra alana gübre ve çim tohumu atılarak çalışmalarımız tamamlanmıştır.Park sahasına 8 adet çöp kovasının montajı yapıldı.
- ŞEHİTLİK YENİ SEMT PAZARI :Alana boşaltılan toprağın tesviyesi yapılarak alan çim tohumu ve elenmiş gübre atılarak alan yeşillendirilerek çalışmalarımız tamamlandı.

- ŞEHİTLİK 42.SOKAK :42. Sokak bina aralarında kalan yaklaşık 250 m² lik alan üzerine toprak boşaltılıp tesviyesi yapılarak alana çim tohumu ve gübre atıldı. Açılan çukurlara bitki dikilerek çalışmalarımız tamamlandı.
- LİSE 1. SOKAK ORTA REFUJ:Orta refüj' de mevcut toprağın tesviyesi yapılarak mevsimlik bitki dikilecek çukurlar açılarak Karaköprü fidanlığından getirilen 682 adet Bitki dikildi.
- EFLATUN PARKI:Mevcut parkımıza toprak boşaltılarak çevre düzenleme çalışmalarımız devam etmektedir.
- GALERİA ARKASI:Orta refujda çevre düzenleme çalışmaları çerçevesinde yıpranan bordür taşları onarıldı.Mevcut toprağın tesviyesi yapılarak karaköprü fidanlığından getirilen 450 adet Mevsimlik bitki açılan çukurlara dikildi.
- KIRMIZI PARK:Park sahasının çevre düzenleme çalışmaları çerçevesinde mevcut toprağın tesviyesi yapıldıktan sonra alana gübre ve çim tohumu atılarak çalışmalarımız tamamlanmıştır.
- RIZVANAĞA 2 BİNA ARASI:350 m² lik atıl ve kullanılmayan alan üzerinde yeşillendirme çalışmalarına başlanarak boşaltılan toprağın tesviyesi yapılarak, alana çim tohumu ve gübre atılarak çalışmalarımız tamamlanmıştır.
- AKKOYUNLU 1 PARK ALANI :3500 m² lik bina aralarında kullanılmayan çirkin görüntü oluşturan ara duvarlar yıkılarak atıl olan bu alanlar yeşillendirilerek Yeşil Kuşak Projesi adı altında çalışmalarımız tamamlanmıştır.
- AKKOYUNLU 2 PARK ALANI:2600 m² lik bina aralarında kullanılmayan çirkin görüntü oluşturan ara duvarlar yıkılarak atıl olan bu alanlar yeşillendirilerek Yeşil Kuşak Projesi adı altında çalışmalarımız tamamlanmıştır.

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüz Belediyemiz sorumluluk alanlarında halka daha iyi bir yaşam alanı yaratmak için rutin olarak temizlik çalışmalarını yürütmektedir.

Müdürlüğümüzün personel yetersizliğinden dolayı Belediyemiz ile Fidan Temizlik Yemek Hiz.İnşaat gıda Turizm sanayi Tic.Ltd.Şirketi arasında yapılan sözleşme ile Temizlik hizmetlerinde çalıştırılmak üzere 15 adet işçi 20.07.2007 ile 19.09.2007 ve 22.09.2007 ile 21.11.2007 tarihleri arasında iki dilim halinde dört ay süre ile çalıştırılmıştır.

Kış aylarında yağın yağmur ve kardan dolayı doğabilecek su baskınlarına karşı ekipler oluşturularak olumsuz olayların oluşmaması için önlemler alınmıştır. Bu yıl içinde mayıs ayında yağın yağmurdan dolayı oluşan sel baskınlarında yapılan çalışmalarımızda otuz dokuz iş yeri ve bina kapıcı dairesine müdahale edilmiştir. 2007 yılı içinde atık kağıt toplama işi umut ışığı kimsesiz çocuklara yardım derneğine devir edilmiş, Resmi Kurum ve Kuruluşlar, İlk ve Orta dereceli Okullardan Belediyemiz sınırları içinde bulunan tüm Bankalara atık kağıt toplanması için önceki yıllarda yazışma yapıldığından bu kurumlarımız kağıtların alınması için Müdürlüğümüzü aradıklarında bizde söz konusu umut ışığı derneğine yönlendirmekteyiz.

Belediyemize ait araç listesi aşağıya çıkarılmıştır.

RESMİ ARAÇLAR				
S/NO	KODU	MARKASI	MODELİ	ÇALIŞTIĞI BİRİM
1	YEŞİL DAMPERLİ	19.230.MAN	1996	FEN İŞL.MÜD.
2	BİNEK	RENAULT TOROS	1994	İMAR
3	MINİBÜS	VOLKSWAGEN	2001	MAKİNE İKMAL
4	PIKAP	LEVEND	1995	MAKİNE İKMAL
5	MINİBÜS	BMC-TM-30		MAKİNE İKMAL
6	1 NOLU (kepçe)	JCB 3CX LODER	2000	MAKİNE İKMAL
7	2 NOLU (Kepçe)	JCB 4CX LODER	2005	MAKİNE İKMAL
8	3 NOLU (Kepçe)	JCB 1CX	2007	MAKİNE İKMAL
10	OTOBÜS (B.Şehir)	MERCEDES	1983	MAKİNE İKMAL
11	BİNEK	RENAULT TOROS	1996	ÖZEL KALEM
12	BİNEK	DOĞAN SLX	2000	ÖZEL KALEM
13	BİNEK	KARTAL	1997	ÖZEL KALEM
14	BİNEK	VW PASSAT	2000	ÖZEL KALEM
15	1 NOLU MAN	10.153 MAN SIKIŞT.	1996	TEM.İŞL.MÜD.
16	2 NOLU MAN	10.153 MAN SIKIŞT.	1996	TEM.İŞL.MÜD.
17	3 NOLU MAN	10.153 MAN SIKIŞT.	1996	TEM.İŞL.MÜD.
18	4 NOLU BEYAZ MAN	19.230 MAN SIKIŞT.	1994	TEM.İŞL.MÜD.
19	SARI FATİH	FATİH KAMYON	2000	TEM.İŞL.MÜD.
20	1 NOLU SARI FATİH	BMC FATİH 180 SHX	2007	TEM.İŞL.MÜD.
21	2 NOLU SARI FATİH	BMC FATİH 180 SHX	2007	TEM.İŞL.MÜD.
22	3 NOLU SARI FATİH	BMC FATİH 180 SHX	2007	TEM.İŞL.MÜD.
23	4 NOLU PROF.(Damperli)	PROF.BMC 827 LKT.	2007	TEM.İŞL.MÜD.
24	5 NOLU PROF.(Damperli)	PROF.BMC 827 LKT.	2007	TEM.İŞL.MÜD.
25	SARI PROF.	BMC 620 SIKIŞT.	1994	TEM.İŞL.MÜD.
26	KIRMIZI PROF	BMC 620 PROFF	1999	TEM.İŞL.MÜD.
27	SU TANKERİ (2 NOLU)	CARGO 2520	2001	TEM.İŞL.MÜD.
28	SU TANKERİ (1 NOLU)	FORD CARGO	2000	TEM.İŞL.MÜD.
29	PIKAP	SKODA	2000	TEM.İŞL.MÜD.
30	BİNEK (B.Şehir)	RENAULT TOROS	1994	TEM.İŞL.MÜD.
31	TRAKTÖR	TÜMÖSAN TRK.	1996	TEM.İŞL.MÜD.
32	1NOLU MF	MF-240 TRK.	1996	TEM.İŞL.MÜD.
33	2 NOLU MF	MF-240 TRK.	2000	TEM.İŞL.MÜD.
34	3 NOLU MF	MF-240 TRK.	2000	TEM.İŞL.MÜD.
35	KAMYON (B.Şehir)	İVECO (Sıkıştırılmalı)	2004	TEM.İŞL.MÜD.
36	KAMYON (B.Şehir)	MRCEDES (Sıkışt.)		TEM.İŞL.MÜD.
37	MINİBÜS	FORD TRANSİT	1999	ZABITA

KİRALIK ARAÇLAR				
S/NO	CİNSİ	ŞİRKET ADI	MODELİ	ÇALIŞTIĞI BİRİM
1	TEK KABİNLİ PİKAP	ÖZ METROPOL	2005	SATINALMA
2	ÇİFT KABİNLİ PİKAP	ÖZ METROPOL	2004	İMAR
3	14+1 KİŞİLİK MINİBÜS	ÖZ METROPOL	2004	İMAR
4	TEK KABİNLİ PİKAP	ÖZ METROPOL	2006	FEN İŞL.MÜD.
5	ÇİFT KABİNLİ PİKAP	CAN NAKLİYAT	2006	HALKLA İLİŞKİLER
6	ÇİFT KABİNLİ PİKAP	SEDRETTİN GÜRBÜZ	2004	ZABITA
7	RÖMORKLU TRAKTÖR	RAMAZAN AYHAN	2007	TEM.İŞL.MÜD.
8	RÖMORKLU TRAKTÖR	RAMAZAN AYHAN	2006	FEN İŞL.MÜD.
9	RÖMORKLU TRAKTÖR	RAMAZAN AYHAN	2006	PARK BAHÇE
10	RÖMORKLU TRAKTÖR	RAMAZAN AYHAN	2005	TEM.İŞL.MÜD.
11	14+1 KİŞİLİK MINİBÜS	RAMAZAN AYHAN	2006	İMAR
12	DUBLO MULTİJET	SEDRETTİN GÜRBÜZ	2007	ZABITA
13	SIKIŞTIRMALI KAMYON	AKKOR LTD.ŞTİ	2006	TEM.İŞL.MÜD.
14	SIKIŞTIRMALI KAMYON	AKKOR LTD.ŞTİ	2006	TEM.İŞL.MÜD.
15	KÜÇÜK KEPÇE	SANOĞLU İNŞ.GIDA	2007	PARK BAHÇE
16	KÜÇÜK SİLİNDİR	SANOĞLU İNŞ.GIDA	2007	PARK BAHÇE
17	14+1 K.ŞİLİK MINİBÜS	ÖZ METROPOL	2004	PARK BAHÇE
18	14+1 K.ŞİLİK MINİBÜS	ÖZ METROPOL	2002	TEM.İŞL.MÜD.

- Belediyemize ait 37 adet resmi araç bulunmaktadır. Ayrıca Büyükşehir Belediyesine ait olup Belediyemiz emrinde hizmet veren 1 otobüs, 2 binek otomobil, 2 sıkıştırılmalı kamyon olmak üzere toplam 5 adet araç bulunmaktadır.
- Araç yönünden bir kısım ihtiyacın ve aksaklıkların giderilmesi için Belediyemiz ihtiyacı olan ve çeşitli birimlerimizde çalıştırılmak üzere 18 adet değişik marka ve özelliklere sahip araç kiralanmıştır. Ayrıca, Belediyemize ait tüm araçların Trafik sigortası ve Fenni muayeneleri yapılmıştır. Bir vatandaş tarafından 21 DC 717 plakalı ford cargo marka ve 2001 model 1 adet su tankeri hibe edilmiştir. Aşağıdaki cetvelde yazılı bulunan 5 adet araç satın alınmış, hibe edilen su tankeri ile birlikte devir, plaka, ruhsat, fenni muayene ve sigortaları yapılarak belediyemiz araç demirbaş listesine kayıtları yapılmıştır.
- Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı Makine İkmal Servisine ait taşıtların 5393 sayılı belediye Kanunu 15. maddesi son fıkrasında ifade edilen "Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez." hükmü kapsamına alınması için Belediyemiz Meclisinin 5393 sayılı Belediye Kanunu 18. Maddesi (e) fıkrasına göre, Belediyemize ait 28 adet aracın kamu hizmetinde fiilen kullanılacak araçlar olarak tahsis kararının alınması hususunda Belediyemiz Meclisince karar alınmış ve bu karar Büyükşehir Belediye Başkanı'na da onaylanmıştır.
- 07.12.2007 tarihinde MEN-KA T.A.Ş. adına bir vatandaş belediyemize karşılıksız olarak 1 adet Champion marka Grayder iş makinesi hibe etmek için yazılı talepte bulunmuş, bu talebinin kabulü için Belediyemiz Meclisinden karar ittihazı istenmiştir. Karar ittihazı alınmış olup, söz konusu iş makinesinin belediyemize resmi devrinin yapılması için gerekli işlemlere başlanmıştır.
- 2007 yılı içinde 325.829 litre Motorin ve 23317 litre Kurşunsuz Benzin sarfedilmiştir. 130 adet aracın genel ve periyodik bakımı yapılmış, 251 adet filtre kullanılmış, yine belediyemize ait araçlara 4946 litre yağ ikmali yapılmıştır. Toplam olarak 1.346 adet aracın onarım işleri yapılarak arızaları giderilmiş ve bu iş için 1.392 adet muhtelif yedek parça kullanılmıştır. Kaynak atölyemizde 296 iş için 2.500 adet kaynak işi yapılmıştır.
- 2007 ve geçmiş yıllarda olduğu gibi, 2008 yılı içinde de araç bakım ve onarım işleri devam edecektir. Yine 2008 yılı başında Belediyemiz araç ve gereçlerinin ihtiyacı olan motorin ve benzin gibi akaryakıtın temini için ihale yapılacaktır. 2007 yılı başında 1 yıllığına kiralananan araçların süresi sona ereceğinden dolayı, 2008 yılında da belediyemizin ihtiyaç duyması halinde yine ihale yolu ile araç kiralanacaktır.

DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüz Belediyemiz İç ve dış Güvenliği, temizliği, elektrik teknisyenliği, santral teknisyenliği, ihale bürosu ve satın alma bürosu ile çalışmalarını yürütmektedir.

Güvenlik, temizlik, santral ve elektrik çalışmalarını rutin olarak devam ettiren birimimiz, satın alma ve ihale bürosunda yaptığı çalışmalar aşağıya sunulmuştur.

ARAÇ PLAKASI	CİNSİ	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	TOPLAM
21 AD 305	MF 240 Traktor						65.00	310.00						375.00
21 DS 380	MF 240 Traktor										440.00		2,000.00	2,440.00
21 AU 135	MF 240 Traktor							247.00						247.00
21 DE 086	Fiat Tinosan Traktor				1,160.00	315.00	1,490.00					779.00	60.00	3,884.00
1-2 nolu	Hamarat şipürge mak.				2,115.00	8.00		4,270.00	432.00			52.00		6,825.00
21 AS 132	Renault Taksi					180.00		118.00	118.00		67.00			535.00
21 AZ 002	Renault Taksi					109.00	272.00	96.00	166.00			1,206.00		1,849.00
21 AZ 146	Kartal SLX Taksi					119.00				1,742.00		759.00	62.00	2,682.00
21 DP 424	Wos. Passat Taksi				390.00	179.00			429.00	2,110.00		281.00		3,389.00
21 AZ 045	Renault Taksi									272.00	199.00	757.00		1,228.00
21 DS 095	Doğan SLX Taksi					154.00			284.00			93.00	83.00	614.00
21 DK 270	Fort Transit Dolmuş					118.00		551.00	598.00	815.00	89.00	175.00		2,346.00
Zabita Pikabı	BMC TM 30 pikap											370.00	107.00	477.00
21 DH 462	BMC TM 30 pikap				180.00	700.00	102.00							982.00
21 DF 320	Skoda pikap					48.00	225.00	643.00	595.00	410.00				1,921.00
21 DD 471	BMC Prof 620				246.00	210.00	768.00		1,361.00		205.00	1,620.00	780.00	5,190.00
21 DD 472	BMC Prof 620					367.00	148.00	223.00	20.00	4,436.00	1,125.00	970.00		7,289.00
21 DU 031	BMC Intercol kamyon					369.00	303.00	97.00	2,281.00		160.00	5,690.00		8,306.00
21 DF 441	Mercedes 302 otobüs									1,054.00		255.00		1,379.00
21 EA 015	10.153 Man kamyon					30.00	9,654.00	2,545.00	1,695.00	833.00		9,462.00	2,757.00	26,976.00
21 EE 393	10.153 Man kamyon					124.00	408.00	5,295.00	170.00		575.00		100.00	6,672.00
21 EE 517	10.153 Man kamyon				295.00	152.00	498.00	262.00	2,140.00	50.00	710.00	8,209.00	500.00	12,816.00
21 DF 885	19.210 Man kamyon				105.00			70.00	220.00	465.00	550.00	258.00		1,668.00
Beyaz MAN	19.210 Man kamyon				445.00		190.00		1,380.00		700.00	6,432.00	230.00	9,377.00
21 DA 095	19.210 Man su tank.													
21 DU 040	W. Dolmuş				165.00			626.00					56.00	847.00
ICB Kepeç(Eski)	3cx 2000 model				3,100.00	400.00	784.00	1,250.00	6,400.00		3,247.00	514.00		15,695.00
21 EF 368	Ford kargo su tank.						482.00	595.00	340.00	1,360.00	495.00	110.00	170.00	3,552.00
ICB 4CX (yeni)	4 CX				1,791.00	400.00	350.00							2,541.00
Atölye						330.00	216.00	727.00	848.00	517.00	260.00	2,275.00		5,173.00
Kaynak atölyesi					770.00	369.00	350.00			436.00		1,036.00	100.00	3,061.00
Oto Lastik atöly.							95.00							95.00
Yağ alımı						22,531.00								22,531.00
Filtre alımı					297.00									297.00
Akaryakıt alımı					32,066.00	37,548.00	35,371.78	43,922.00	50,214.00	39,370.00	42,571.57	44,192.00	42,500.00	367,755.37
Oto Boya Atöly.					125.00		115.00							240.00
Lastik Alımı						140.00	7,344.00		498.00	441.00	7,789.00	3,080.00	984.00	20,276.00
Zincir Alımı														
GENEL TOPLAM					43,320.00	64,900.02	59,230.78	61,847.00	70,189.00	54,311.00	59,182.57	88,575.00	50,489.00	552,044.37

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

- Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü meclis kararıyla 17/04/2007 tarihinde kurulmuştur. Bu tarihten itibaren çalışmalarını başlatmıştır.
- Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzce belediyemiz sınırları içerisinde yaşayan yoksul vatandaşlara, öğrencilere, dernek ve okullara ihtiyaca göre çeşitli yardımlar yapılmıştır. Nakdi ve ayni olarak gerçekleştirilen yardımlar yapılan araştırma ve tespitler sonucunda vatandaşların mağduriyet durumlarına göre gıda, giysi ve nakdi olarak verilmiştir.
- Yoksul vatandaşlarımızın taleplerinin artması ve belediyemizin bu taleplere yeterli cevap olamaması nedeniyle yardımlaşma ve dayanışma adı altında, kişi ve kurumlardan gelecek yardımları toplayıp organize etmek üzere Kent Danışma Merkezin’de çalışmalara başlanmıştır. Gelen yardımlar, tarafımızca yapılan tespitler sonucu yoksul vatandaşlara dağıtılmaktadır. Yapılan yardımlar aylara ve cinsine göre aşağıda belirtilmiştir.

NAKDİ YARDIM

- 39 Yoksul vatandaşa toplam 13.040,00 YTL yardım yapılmıştır.
- Türkiye Engelliler ve Diyarbakır Spor Taraftarları Derneğine toplam 1350 YTL yardım yapılmıştır.
- Bedensel Engelliler Derneğine 500 YTL yardım yapılmıştır.
- SSPE ve Spor Derneğine toplam 1000 YTL yardım yapılmıştır.
- Yenisehir Belediyesi Kaya Spor’a 2000 YTL yardım yapılmıştır.
- Kültür ve Tabiatı Koruma Derneğine 1000 YTL yardım yapılmıştır.
- Göç Mağdurları Derneği adı altında SELİS Kadın Danışmanlık Merkezine 1500 YTL yardım yapılmıştır.
- Göç Mağdurları Derneğine 750 YTL yardım yapılmıştır.
- Yenisehir Belediyesi Kültür Müdürlüğü Aktivistlerine 2000 YTL yardım yapılmıştır.
- 2 yoksul öğrenciye toplam 1.050,00 YTL yardım yapılmıştır.
- 1 İlköğretim okuluna 500 YTL yardım yapılmıştır.
- 14 OKS ve Üniversite öğrencisine toplam 4800 YTL öğrenim yardımı yapılmıştır.

AYNİ YARDIM

- 1 İlköğretim okuluna 91 m2 halıfleks yardımı yapılmıştır.
- 1 Köyün, taziyede kullanılmak üzere çadır ihtiyacı giderilmiştir.
- 1 Yoksul vatandaşa 30 torba çimento yardımı yapılmıştır.
- Turgut Özal İlköğretim okuluna 20 torba çimento ve 2 traktör ince kum yardımı yapılmıştır.
- Görme Engelliler Spor Derneğine bir adet mini buzdolabı yardımı yapılmıştır.
- 1 İlköğretim okuluna yedi adet oturma bankı yardımı yapılmıştır.
- 7000 Yoksul vatandaşa Ramazan ayında 50 YTL’lik çek verilmiştir.
- Yoksul kadın ve çocuklara verilmek üzere 293 çift ayakkabı, 24 parça elbise ve 48 çift çorap dağıtımı yapılmıştır.
- Yoksul kadın ve çocuklara dağıtılmak üzere 304 çift ayakkabı, 23 parça elbise ve 50 çift çorabın dağıtımı yapılmıştır.
- Ayakkabı ve giysi yardımları devam etmektedir.
- 200 yoksul öğrenciye öğrenimleri süresince her ay 75 YTL dağıtılmak üzere burs yardımı yapılmaktadır.

Kurum: YENİEHİR BELEDİYESİ

2007 YILI BİLANÇOSU

AKTİF	2005 Y'lı	2006 Y'lı	2007 Cari Y'lı	PASİF	2005 Y'lı	2006 Y'lı	2007 Cari Y'lı
1 DİNEN VARLIKLAR							
10 Har'ır De-erler	,00	,00	5.509.226,10	3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	01	,00	34.474.512,55
102 Banka Hesabı	,00	,00	657.667,55	30 K'sa Vadeli Mali Borçlar	,00	,00	216.090,54
103 Verilen Aekler Ve Gnderme Emirleri Hesabı	,00	,00	609.749,39	300 Banka Kredileri Hesabı	,00	,00	196.590,54
104 Proje İzal Hesabı	,00	,00	-5.481,03	309 K'sa Vadeli Di-er Mali Borçlar Hesabı	,00	,00	19.500,00
109 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı	,00	,00	28.209,40	31 K'sa Vadeli D's Mali Borçlar	,00	,00	
11 Menkul Kıymetler	,00	,00	25.189,79	32 Faaliyet Borçları	,00	,00	13.865.552,64
12 Faaliyet Alacaklar	,00	,00		320 Butce Emanetleri Hesabı	,00	,00	13.865.552,64
120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı	,00	,00	3.629.413,96	33 Emanet Yabancı Kaynaklar	,00	,00	1.034.603,22
121 Gelirlerden Takip Alacaklar Hesabı	,00	,00		330 Alınan Depozito Ve Teminatlar Hesabı	,00	,00	31.364,56
13 Kurum Alacaklar	,00	,00	3.629.413,96	333 Emanetler Hesabı	,00	,00	1.003.238,66
14 Di-er Alacaklar	,00	,00		36 İdenemek Vergi ve Di-er Yıkılm'lıklar	,00	,00	19.358.266,15
15 Stoklar	,00	,00	956,00	360 İdenemek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı	,00	,00	3.236.926,72
16 İn İdemeler	,00	,00	956,00	362 Fonlar Veya Di-er Kamu İdareleri Adına Ya	,00	,00	7.900.556,52
160 İm Avans Ve Kredileri Hesabı	,00	,00		368 Vadesi Gelmiş, Ertelenmiş Veya Taksitlendi	,00	,00	1.481.574,93
161 Personel Avansları Hesabı	,00	,00		39 Di-er K'sa Vadeli Yabancı Kaynaklar	,00	,00	6.719.207,98
19 Di-er Dönen Varlıklar	,00	,00		4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	,00	,00	218.728,32
190 Devreden Katma De-er Vergisi Hesabı	,00	,00	1.221.188,59	40 Uzun Vadeli Mali Borçlar	,00	,00	218.728,32
191 İndirilecek Katma De-er Vergisi Hesabı	,00	,00	1.221.188,59	400 Banka Kredileri Hesabı	,00	,00	218.728,32
2 DÜREN VARLIKLAR				41 Uzun Vadeli D's Mali Borçlar	,00	,00	
21 Menkul Varlıklar	,00	,00	7.171.973,08	43 Di-er Borçlar			
22 Faaliyet Alacaklar				48 Gelecek Yıllara Ait Gelirler			
23 Kurum Alacaklar				5 İZ KAYNAKLAR			
240 Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesa	,00	,00	900.000,00	50 Net De-er Sermaye	,00	,00	-22.012.041,69
241 Mali Hizmet Erteten Kuruluşlara Yatırılan	,00	,00		500 Net De-er Hesabı	,00	,00	-18.339.505,47
25 Maddi Duran Varlıklar	,00	,00		52 Yeniden De-erleme Farkları			
250 Arazi Ve Arsalar Hesabı	,00	,00	900.000,00	57 Gelmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları	,00	,00	-1.901.571,18
251 Yaratıl Ve Yer-st' D'zenleri Hesabı	,00	,00	6.262.776,56	58 Gelmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları H	,00	,00	-1.901.571,18
252 Binalar Hesabı	,00	,00	2.105.713,13	59 D-nem Faaliyet Sonuçları	,00	,00	-1.770.965,04
253 Tesis, Makine Ve Cihazlar Hesabı	,00	,00	2.013.145,00	59 D-nem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı (-)	,00	,00	-1.770.965,04
254 Taahhütler Hesabı	,00	,00	709.707,70	6 FAALİYET HESAPLARI	,00	,00	
255 Demirbaşlar Hesabı	,00	,00	46.238,00	69 Faaliyet Sonuçları	,00	,00	
256 Di-er Maddi Duran Varlıklar Hesabı	,00	,00	918.148,85	690 Faaliyet Sonuçları Hesabı	,00	,00	12.681.199,18
258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı	,00	,00	431.531,90	PASİF TOPLAMI :			
26 Maddi Olmayan Duran Varlıklar	,00	,00	38.232,00				
28 Gelecek Yıllara Ait Giderler	,00	,00					
29 Duran Varlıklar	,00	,00	9.196,50				
294 Elden Alınacak Stoklar Ve Maddi Duran V	,00	,00	9.196,50				
AKTİF TOPLAMI :			12.681.199,18				
PASİF NOTLARI				PASİF NOTLARI			
9 NAZİM HESAPLAR	,00	,00	259.737,87	9 NAZİM HESAPLAR	,00	,00	259.737,87
90 İdenemek Hesapları	,00	,00		90 İdenemek Hesapları	,00	,00	
900 Gnderilecek B'de İdenekleri Hesabı	,00	,00		901 B'de İdenekleri Hesabı	,00	,00	
905 İdenekli Giderler Hesabı	,00	,00		91 Nakit D's Teminat ve K'ilere Ait Menkul K	,00	,00	259.737,87
91 Nakit D's Teminat ve K'ilere Ait Menkul K	,00	,00		911 Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı	,00	,00	259.737,87
910 Teminat Mektupları Hesabı	,00	,00	259.737,87	92 Taahh'it Hesapları	,00	,00	
92 Taahh'it Hesapları	,00	,00	259.737,87	921 Gider Taahh'itleri Karşılıklı Hesabı	,00	,00	
920 Gider Taahh'itleri Hesabı	,00	,00		NOTLAR TOPLAMI :			259.737,87
NOTLAR TOPLAMI :			259.737,87				

YENİŞEHİR İLK KADEME BELEDİYESİ
01/01/2007-- 31/12/2007 TARİHLER ARASI KURUMSAL SINIFLANDIRMA TABLOSU

YILI: 2007

KOD1	KOD2	KOD3	KOD4	KURUMSAL ADI	2005 YILI	2006 YILI	2007 YILI
46	21	46	02	ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	,00	497.370,61	612.842,30
46	21	46	05	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	,00	587.916,73	664.500,59
46	21	46	18	YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	,00	303.190,41	119.929,34
46	21	46	24	HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	,00	67.522,97	150.251,13
46	21	46	25	BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ	,00	39.543,45	100.966,92
46	21	46	30	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	,00	4.780.013,80	5.632.430,92
46	21	46	31	HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	,00	5.083.976,53	4.842.633,33
46	21	46	32	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	,00	2.340.453,05	833.864,36
46	21	46	33	İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ	,00	137.423,14	276.734,60
46	21	46	34	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	,00	122.231,16	215.100,94
46	21	46	35	TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	,00	6.098.472,64	7.025.626,04
46	21	46	36	ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ	,00	3.214.618,21	3.309.768,83
46	21	46	37	BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	,00	,00	9.883,09
46	21	46	38	DESTEK HİZMETLERİ	,00	,00	545.392,96
46	21	46	39	PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	,00	,00	1.439.569,42
46	21	46	40	SOSYAL YARDIM İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	,00	,00	234.444,14
46	21	46	41	STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ	0	0.00	0.00
				GİDERLER TOPLAMI		23.272.732,70	26.013.938,91

YENİŞEHİR İLK KADEME BELEDİYESİ

[illegible]

HESAP KODU	Eko.Kod.				BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ	2007 YILI
	I	II	III	IV		
830	6	1	2	5	Isyeri Makine Teçhizat Alımları	,00
830	6	1	5		Is Makinasi Alımları	464.463,00
830	6	1	5	#	Hareketli Is Makinasi Alımları	464.463,00
830	6	3			GAYRI MADDİ HAK ALIMLARI	38.232,00
830	6	3			GAYRI MADDİ HAK ALIMLARI	,00
830	6	3	1		Bilgisayar Yazılımı Alımları	,00
830	6	3	1	1	Bilgisayar Yazılımı Alımları	,00
830	6	3	2		Harita Plan Proje Alımları	38.232,00
830	6	3	2	2	Plan Proje Alımları	38.232,00
830	6	4			GAYRİMENKUL ALIMLARI VE	39.371,84
830	6	4			GAYRİMENKUL ALIMLARI VE	,00
830	6	4	1		Arazi Alım ve Kamulaştırması G	39.371,84
830	6	4	1		Arazi Alım ve Kamulaştırması G	,00
830	6	4	1	3	iskan Arazi Alım ve Kamulaştırma	,00
830	6	4	1	7	Yol için Arazi Alım ve Kamulaştırma	39.371,84
830	6	4	2		Arsa Alım ve Kamulaştırması G	,00
830	6	4	2	#	Diger	,00
830	6	5			GAYRİMENKUL SERMAYE UR	2.025.601,55
830	6	5			GAYRİMENKUL SERMAYE UR	,00
830	6	5	2		Malzeme Giderleri	116.946,99
830	6	5	2		Malzeme Giderleri	,00
830	6	5	2	1	İnşaat Malzemesi Giderleri	116.946,99
830	6	5	2	2	Elektrik Tesisatı Giderleri	,00
830	6	5	7		Müteahhitlik Giderleri	1.908.654,56
830	6	5	7		Müteahhitlik Giderleri	,00
830	6	5	7	4	Sosyal Tesisler	,00
830	6	5	7	7	Yol Yapım Giderleri	1.887.373,56
830	6	5	7	7	Yol Yapım Giderleri	,00
830	6	5	7	#	Digerleri	21.281,00
830	6	5	7	#	Digerleri	,00
830	8				BORC VERME	275.000,00
830	8				BORC VERME	,00
830	8	1			YURTICI BORC VERME	275.000,00
830	8	1			YURTICI BORC VERME	,00
830	8	1	9		Diger Yurtici Borc Verme	275.000,00
830	8	1	9		Diger Yurtici Borc Verme	,00
830	8	1	9	5	Ozel Tesebbüslere	275.000,00
830	8	1	9	5	Ozel Tesebbüslere	,00
					BÜTÇE GİDERİ TOPLAMI (A)	26,013,938.91

HESAP KODU	Eko.Kod.				BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ	2007 YILI
	I	II	III	IV		

HESAP KODU	Eko.Kod.				BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ	2007 YILI
	I	II	III	IV		
830	3	8	6		Yol Bakim ve Onarimi Giderleri	850,00
830	3	8	6		Yol Bakim ve Onarimi Giderleri	,00
830	3	8	6	1	Yol Bakim ve Onarimi Giderleri	850,00
830	3	8	6	1	Yol Bakim ve Onarimi Giderleri	,00
830	3	8	9		Diger Tasinmaz Yapim Bakim v	15.014,32
830	3	8	9		Diger Tasinmaz Yapim Bakim v	,00
830	3	8	9	1	Diger Tasinmaz Yapim Bakim v	15.014,32
830	3	8	9	1	Diger Tasinmaz Yapim Bakim v	,00
830	3	9			TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI	,00
830	3	9	1		Kamu Personeli Tedavi ve Sagl	,00
830	3	9	1	1	Kamu Personeli Tedavi ve Sagl	,00
830	3	9	2		Kamu Personeli Ilac Giderleri	,00
830	3	9	2	1	Kamu Personeli Ilac Giderleri	,00
830	4				FAIZ GIDERLERI	8.907,45
830	4				FAIZ GIDERLERI	,00
830	4	2			DIGER IC BORC FAIZ GIDERL	8.907,45
830	4	2			DIGER IC BORC FAIZ GIDERL	,00
830	4	2	9		Diger Ic Borc Faiz Giderleri	8.907,45
830	4	2	9		Diger Ic Borc Faiz Giderleri	,00
830	4	2	9	1	TL Cinsinden Diger Ic Borc Faiz	8.907,45
830	4	2	9	1	TL Cinsinden Diger Ic Borc Faiz	,00
830	5				CARI TRANSFERLER	1.279.765,87
830	5				CARI TRANSFERLER	,00
830	5	1			GOREV ZARARLARI	30.850,00
830	5	1			GOREV ZARARLARI	,00
830	5	1	2		Sosyal Guvenlik Kurumlarina	30.850,00
830	5	1	2		Sosyal Guvenlik Kurumlarina	,00
830	5	1	2	1	Emekli Sandigina (emekli sandi	,00
830	5	1	2	5	sosyal guvenlik kurumuna	30.850,00
830	5	2			HAZINE YARDIMLARI (il özel id	38.493,04
830	5	2			HAZINE YARDIMLARI (il özel id	,00
830	5	2	6		Giderlere Katılma Payları	38.493,04
830	5	2	6		Hasılatlata Paylar ve Giderlere K	,00
830	5	2	6	#	Emekli Sandığı ve Yönetim Gide	,00
830	5	2	6	#	Diğer Yönetim Giderlerine Katıl	38.493,04
830	5	3			KAR AMACI GUTMEYEN KURU	155.999,14
830	5	3			KAR AMACI GUTMEYEN KURU	,00
830	5	3	1		Kar Amaci Gutmeyen Kurulusla	155.999,14
830	5	3	1		Kar Amaci Gutmeyen Kurulusla	,00
830	5	3	1	1	Dernek Birlik Kurum Kurulus	16.744,83
830	5	3	1	1	Dernek Birlik Kurum Kurulus	,00
830	5	3	1	5	Memurlarin Ogle Yemegine Yar	139.254,31
830	5	3	1	5	Memurlarin Ogle Yemegine Yar	,00
830	5	4			HANE HALKINA YAPILAN TRA	341.650,52
830	5	4			HANE HALKINA YAPILAN TRA	,00
830	5	4	1		Burslar ve Harcliklar	120.102,30
830	5	4	1		Burslar ve Harcliklar	,00
830	5	4	1	1	Yurtici Burslar ve Harcliklar	120.102,30
830	5	4	1	1	Yurtici Burslar ve Harcliklar	,00
830	5	4	2		Egitim Amacli Diger Transferler	1.000,00
830	5	4	2	1	Egitim Amacli Diger Transferler	1.000,00
830	5	4	3		Saglik Amacli Transferler	1.700,00
830	5	4	3	1	Saglik Amacli Transferler	1.700,00
830	5	4	7		Sosyal Amacli Transferler	217.188,22
830	5	4	7		Sosyal Amacli Transferler	,00
830	5	4	7	1	Muhtac ve Korlere Yardim	1.300,00
830	5	4	7	1	Muhtac ve Korlere Yardim	,00
830	5	4	7	#	4109 sayili Kanuna Gore Muhta	89.200,00
830	5	4	7	#	4109 sayili Kanuna Gore Muhta	,00
830	5	4	7	#	Diger Sosyal Amacli Transferler	126.688,22
830	5	4	7	#	Diger Sosyal Amacli Transferler	,00
830	5	4	9		Hane Halkina Yapilan Diger Tra	1.660,00
830	5	4	9	1	Hane Halkina Yapilan Diger Tra	1.660,00
830	5	7			DIGER IDARELERE TRANSFE	,00
830	5	7	1		Kanuni Paylar	,00
830	5	7	1	#	Iller Bankasi Payi	,00
830	5	8			GELIRLERDEN AYRILAN PAY	712.773,17
830	5	8	9		Diğerlerine Verilen paylar	712.773,17
830	5	8	9	#	Iller Bankasına Verilen Paylar	712.773,17
830	6				SERMAYE GIDERLERI	2.628.753,39
830	6				SERMAYE GIDERLERI	,00
830	6	1			MAMUL MAL ALIMLARI	525.548,00
830	6	1			MAMUL MAL ALIMLARI	,00
830	6	1	2		Buro ve Isyeri Makine Techizat	61.085,00
830	6	1	2		Buro ve Isyeri Makine Techizat	,00
830	6	1	2	5	Isyeri Makine Techizat Alimlari	61.085,00

HESAP KODU	Eko.Kod.				BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ	2007 YILI
	I	II	III	IV		

HESAP KODU	Eko.Kod.				BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ	2007 YILI
	I	II	III	IV		
830	3	5	3	3	Yük Tasıma Giderleri	65.965,20
830	3	5	3	3	Yük Tasıma Giderleri	,00
830	3	5	4		Komisyon Giderleri	,00
830	3	5	4		Tarifeye Bağlı Ödemeler	76.618,67
830	3	5	4	1	İlan Giderleri	71.287,08
830	3	5	4	1	İlan Giderleri	,00
830	3	5	4	2	Sigorta Giderleri	5.331,59
830	3	5	4	2	Sigorta Giderleri	,00
830	3	5	5		Kiralar	402.200,62
830	3	5	5		Kiralar	,00
830	3	5	5	2	Tasit Kiralaması Giderleri	133.311,30
830	3	5	5	2	Tasit Kiralaması Giderleri	,00
830	3	5	5	3	İs Makinası Kiralaması Giderleri	181.144,16
830	3	5	5	3	İs Makinası Kiralaması Giderleri	,00
830	3	5	5	5	Hizmet Binası Kiralama Giderleri	47.792,00
830	3	5	5	5	Hizmet Binası Kiralama Giderleri	,00
830	3	5	5	7	Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri	39.953,16
830	3	5	5	7	Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri	,00
830	3	5	5	#	Diğer Kiralama Giderleri	,00
830	3	5	9		Diğer Hizmet Alımları	80.632,46
830	3	5	9		Diğer Hizmet Alımları	,00
830	3	5	9	3	Kurslara Katılma Giderleri	300,00
830	3	5	9	3	Kurslara Katılma Giderleri	,00
830	3	5	9	#	Diğer Binaların İşletme Maliyetleri	595,50
830	3	5	9	#	Diğer Binaların İşletme Maliyetleri	,00
830	3	5	9	#	Diğer Hizmet Alımları	79.736,96
830	3	5	9	#	Diğer Hizmet Alımları	,00
830	3	6			TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	,00
830	3	6			TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	98.661,78
830	3	6	1		Temsil Giderleri	98.301,78
830	3	6	1		Temsil Giderleri	,00
830	3	6	1	1	Temsil Ağırlandırma Tören Fuarları	98.301,78
830	3	6	1	1	Temsil Ağırlandırma Tören Fuarları	,00
830	3	6	2		Tanıtma Giderleri	360,00
830	3	6	2		Tanıtma Giderleri	,00
830	3	6	2	1	Tanıtma Ağırlandırma Tören Fuarları	360,00
830	3	6	2	1	Tanıtma Ağırlandırma Tören Fuarları	,00
830	3	7			MENKUL GAYRİMADDİ HAK ALIMLARI	,00
830	3	7			MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIMLARI	423.273,68
830	3	7	1		Mamül Mal Alım Giderleri	,00
830	3	7	1		Menkul Mal Alım Giderleri	122.800,68
830	3	7	1	1	Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	49.724,29
830	3	7	1	1	Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	,00
830	3	7	1	2	Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	33.998,57
830	3	7	1	2	Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	,00
830	3	7	1	3	Avadanlık ve Yedek Parça Alımları	24.236,96
830	3	7	1	3	Avadanlık ve Yedek Parça Alımları	,00
830	3	7	1	#	Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	14.840,86
830	3	7	1	#	Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	,00
830	3	7	2		Gayri Maddi Hak Alımları	17.933,64
830	3	7	2		Gayri Maddi Hak Alımları	,00
830	3	7	2	1	Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yedek Parça Alımları	1.118,64
830	3	7	2	2	Fikri Hak Alımları	16.815,00
830	3	7	2	2	Fikri Hak Alımları	,00
830	3	7	3		Bakım ve Onarım Giderleri	282.539,36
830	3	7	3		Bakım ve Onarım Giderleri	,00
830	3	7	3	2	Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	17.880,38
830	3	7	3	2	Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	,00
830	3	7	3	3	Tasit Bakım ve Onarım Giderleri	70.661,70
830	3	7	3	3	Tasit Bakım ve Onarım Giderleri	,00
830	3	7	3	4	İs Makinası Onarım Giderleri	193.537,08
830	3	7	3	4	İs Makinası Onarım Giderleri	,00
830	3	7	3	#	Diğer Bakım ve Onarım Giderleri	460,20
830	3	7	3	#	Diğer Bakım ve Onarım Giderleri	,00
830	3	8			GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	,00
830	3	8			GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	80.343,69
830	3	8	1		Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	41.020,37
830	3	8	1		Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	,00
830	3	8	1	1	Büro Bakım ve Onarımı Giderleri	9.206,28
830	3	8	1	1	Büro Bakım ve Onarımı Giderleri	,00
830	3	8	1	4	Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarım Giderleri	28.079,38
830	3	8	1	4	Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarım Giderleri	,00
830	3	8	1	#	Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	3.734,71
830	3	8	1	#	Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	,00
830	3	8	3		Sosyal Tesis Bakım ve Onarım Giderleri	23.459,00
830	3	8	3	1	Sosyal Tesis Bakım ve Onarım Giderleri	23.459,00

HESAP KODU	Eko.Kod.				BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ	2007 YILI
	I	II	III	IV		

HESAP KODU	Eko.Kod.				BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ	2007 YILI
	I	II	III	IV		
830	3	2	2	2	Temizlik Malzemesi Alımları	,00
830	3	2	3		Enerji Alımları	892.901,84
830	3	2	3		Enerji Alımları	,00
830	3	2	3	1	Yakacak Alımları	20.292,00
830	3	2	3	1	Yakacak Alımları	,00
830	3	2	3	2	Akaryakıt ve Yağ Alımları	805.543,48
830	3	2	3	2	Akaryakıt ve Yağ Alımları	,00
830	3	2	3	3	Elektrik Alımları	67.066,36
830	3	2	3	3	Elektrik Alımları	,00
830	3	2	5		Giyim ve Kusam Alımları	14.504,30
830	3	2	5		Giyim ve Kusam Alımları	,00
830	3	2	5	1	Giyecek Alımları (Kisisel kusam)	13.708,74
830	3	2	5	1	Giyecek Alımları (Kisisel kusam)	,00
830	3	2	5	#	Diğer Giyim ve Kusam Alımları	795,56
830	3	2	6		Özel Malzeme Alımları	5.778,13
830	3	2	6		Özel Malzeme Alımları	,00
830	3	2	6	#	Diğer Özel Malzeme Alımları	5.778,13
830	3	2	6	#	Diğer Özel Malzeme Alımları	,00
830	3	2	7		Güvenlik ve Savunmaya Yönelik	,00
830	3	2	7	#	Güvenlik ve Savunmaya Yönelik	,00
830	3	2	7	#	Güvenlik ve Savunmaya Yönelik	,00
830	3	2	9		Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi	383.619,11
830	3	2	9		Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi	,00
830	3	2	9	1	Bahçe Malzemesi Alımları ile Ya	346.720,41
830	3	2	9	1	Bahçe Malzemesi Alımları ile Ya	,00
830	3	2	9	#	Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi	36.898,70
830	3	2	9	#	Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi	,00
830	3	3			YOLLUKLAR	37.976,76
830	3	3			YOLLUKLAR	,00
830	3	3	1		Yurtici Gecici Görev Yollukları	18.482,10
830	3	3	1		Yurtici Gecici Görev Yollukları	,00
830	3	3	1	1	Yurtici Gecici Görev Yollukları	13.730,10
830	3	3	1	1	Yurtici Gecici Görev Yollukları	,00
830	3	3	1	2	Yurtici Tedavi Yollukları	4.752,00
830	3	3	1	2	Yurtici Tedavi Yollukları	,00
830	3	3	2		Yurtici Sürekli Görev Yollukları	8.204,10
830	3	3	2		Yurtici Sürekli Görev Yollukları	,00
830	3	3	2	1	Yurtici Sürekli Görev Yollukları	8.204,10
830	3	3	2	1	Yurtici Sürekli Görev Yollukları	,00
830	3	3	3		Yurtdışı Gecici Görev Yollukları	11.290,56
830	3	3	3		Yurtdışı Gecici Görev Yollukları	,00
830	3	3	3	1	Yurtdışı Gecici Görev Yollukları	11.290,56
830	3	3	3	1	Yurtdışı Gecici Görev Yollukları	,00
830	3	4			GÖREV GİDERLERİ	402.167,24
830	3	4			GÖREV GİDERLERİ	,00
830	3	4	2		Yasal Giderler	394.991,56
830	3	4	2		Yasal Giderler	,00
830	3	4	2	4	Mahkeme Harc ve Giderleri	1.320,39
830	3	4	2	4	Mahkeme Harc ve Giderleri	,00
830	3	4	2	#	Diğer Yasal Giderler	393.671,17
830	3	4	2	#	Diğer Yasal Giderler	,00
830	3	4	3		Odenecek Vergi Resim Harclar	6.806,49
830	3	4	3		Odenecek Vergi Resim Harclar	,00
830	3	4	3	2	İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve B	6.645,19
830	3	4	3	2	İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve B	,00
830	3	4	3	#	Diğer Vergi Resim ve Harclar v	161,30
830	3	4	3	#	Diğer Vergi Resim ve Harclar v	,00
830	3	4	4		Kültür Varlıkları Alımı ve Korunm	369,19
830	3	4	4	4	Sergi Giderleri	369,19
830	3	5			HİZMET ALIMLARI	694.927,39
830	3	5			HİZMET ALIMLARI	,00
830	3	5	1		Musavir Firma ve Kisilere Odem	7.271,37
830	3	5	1		Musavir Firma ve Kisilere Odem	,00
830	3	5	1	1	Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Gid	899,37
830	3	5	1	1	Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Gid	,00
830	3	5	1	5	Harita Yapım ve Alım Giderleri	6.372,00
830	3	5	2		Haberleşme Giderleri	62.239,07
830	3	5	2		Haberleşme Giderleri	,00
830	3	5	2	1	Posta ve Telgraf Giderleri	1.896,93
830	3	5	2	1	Posta ve Telgraf Giderleri	,00
830	3	5	2	2	Telefon Abonelik ve Kullanım U	59.174,14
830	3	5	2	2	Telefon Abonelik ve Kullanım U	,00
830	3	5	2	4	Haberleşme Cihazları Ruhsat ve	1.168,00
830	3	5	3		Tasima Giderleri	65.965,20
830	3	5	3		Tasima Giderleri	,00
830	3	5	3	2	Yolcu Tasima Giderleri	,00

HESAP KODU	Eko.Kod.				BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ	2007 YILI
	I	II	III	IV		

YENİŞEHİR BELEDİYESİ
2007 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

HESAP KODU	Eko.Kod.	BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ	2007 YILI
	I II III IV		
830	1	PERSONEL GİDERLERİ	15.207.265,39
830	1	PERSONEL GİDERLERİ	,00
830	1 1	MEMURLAR	902.898,81
830	1 1	MEMURLAR	,00
830	1 1 1	Temel Maaslar	377.505,98
830	1 1 1	Temel Maaslar	,00
830	1 1 1 1	Temel Maaslar	,00
830	1 1 1 1	Temel Maaslar	377.505,98
830	1 1 2	Zamlar ve Tazminatlar	233.628,48
830	1 1 2	Zamlar ve Tazminatlar	,00
830	1 1 2 1	Zamlar ve Tazminatlar	233.628,48
830	1 1 2 1	Zamlar ve Tazminatlar	,00
830	1 1 4	Sosyal Haklar	231.206,47
830	1 1 4	Sosyal Haklar	,00
830	1 1 4 1	Sosyal Haklar	231.206,47
830	1 1 4 1	Sosyal Haklar	,00
830	1 1 5	Ek Çalışma Karsiliklari	49.894,23
830	1 1 5	Ek Çalışma Karsiliklari	,00
830	1 1 5 1	Ek Çalışma Karsiliklari	49.894,23
830	1 1 5 1	Ek Çalışma Karsiliklari	,00
830	1 1 6	Odul ve İkramiyeler	10.663,65
830	1 1 6	Odul ve İkramiyeler	,00
830	1 1 6 1	Odul ve İkramiyeler	10.663,65
830	1 1 6 1	Odul ve İkramiyeler	,00
830	1 2	SOZLESMELİ PERSONEL	25.201,01
830	1 2 1	Ücretler	24.395,96
830	1 2 1 2	Kadro Karsiligi Sozlesmeli Pers	24.395,96
830	1 2 2	Zamlar ve Tazminatlar	805,05
830	1 2 2 2	Kadro Karsiligi Sozlesmeli Pers	805,05
830	1 3	İSCİLER	13.758.452,04
830	1 3	İSCİLER	,00
830	1 3 1	İscilerin Ücretleri	10.230.854,76
830	1 3 1	İscilerin Ücretleri	,00
830	1 3 1 1	Surekli İscilerin Ücretleri	485.289,86
830	1 3 1 1	Surekli İscilerin Ücretleri	,00
830	1 3 1 2	Gecici İscilerin Ücretleri	9.745.564,90
830	1 3 1 2	Gecici İscilerin Ücretleri	,00
830	1 3 2	İscilerin İhbar ve Kıdem Tazmin	867.226,70
830	1 3 2	İscilerin İhbar ve Kıdem Tazmin	,00
830	1 3 2 1	Surekli İscilerin İhbar ve Kıdem	50.160,54
830	1 3 2 1	Surekli İscilerin İhbar ve Kıdem	,00
830	1 3 2 2	Gecici İscilerin İhbar ve Kıdem	817.066,16
830	1 3 2 2	Gecici İscilerin İhbar ve Kıdem	,00
830	1 3 3	İscilerin Sosyal Hakları	177.041,15
830	1 3 3	İscilerin Sosyal Hakları	,00
830	1 3 3 1	Surekli İscilerin Sosyal Hakları	21.468,64
830	1 3 3 1	Surekli İscilerin Sosyal Hakları	,00
830	1 3 3 2	Gecici İscilerin Sosyal Hakları	155.572,51
830	1 3 3 2	Gecici İscilerin Sosyal Hakları	,00
830	1 3 4	İscilerin Fazla Mesailer	422.715,54
830	1 3 4	İscilerin Fazla Mesailer	,00
830	1 3 4 1	Surekli İscilerin Fazla Mesailer	,00
830	1 3 4 2	Gecici İscilerin Fazla Mesailer	422.715,54
830	1 3 4 2	Gecici İscilerin Fazla Mesailer	,00
830	1 3 5	İscilerin Odul ve İkramiyeleri	2.060.613,89
830	1 3 5	İscilerin Odul ve İkramiyeleri	,00
830	1 3 5 1	Surekli İscilerin Odul ve İkramiy	12.734,02
830	1 3 5 1	Surekli İscilerin Odul ve İkramiy	,00
830	1 3 5 2	Gecici İscilerin Odul ve İkramiy	2.047.879,87
830	1 3 5 2	Gecici İscilerin Odul ve İkramiy	,00
830	1 4	GECİCİ PERSONEL	22.775,54
830	1 4	GECİCİ PERSONEL	,00
830	1 4 1	Ücretler	22.775,54
830	1 4 1	Ücretler	,00
830	1 4 1 2	Aday Çirak Çirak ve Stajyer Og	5.478,35
830	1 4 1 2	Aday Çirak Çirak ve Stajyer Og	,00
830	1 4 1 4	Kısmi Zamanlı Çalışanların Ucre	17.297,19
830	1 5	DİĞER PERSONEL	497.937,99
830	1 5	DİĞER PERSONEL	,00
830	1 5 1	Ücret ve Diğer Ödemeler	497.937,99

HESAP KODU	Eko.Kod.	BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ	2007 YILI
	I II III IV		
800	1	VERGİ GELİRLERİ	,00
800	1	Vergi Gelirleri	3.833.704,03
800	1 2	Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler	1.711.868,51
800	1 2 9	Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Ver	1.711.868,51
800	1 2 9 51	Bina Vergisi	1.346.702,23
800	1 2 9 52	Arsa Vergisi	108.939,47
800	1 2 9 53	Arazi Vergisi	24.180,40
800	1 2 9 54	Çevre Temizlik Vergisi	232.046,41
800	1 3	Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergil	1.071.949,26
800	1 3	MULKİYET ÜZERİNDEN ALINAN V	,00
800	1 3 1	GAYRİMENKULDEN DÜZENLİ OLA	,00
800	1 3 1 51	Bina Vergisi	,00
800	1 3 1 52	Arsa Vergisi	,00
800	1 3 1 53	Arazi Vergisi	,00
800	1 3 1 54	Çevre Temizlik Vergisi	,00
800	1 3 2	Özel Tüketim Vergisi	885.281,48
800	1 3 2 51	Haberleşme Vergisi	72.136,85
800	1 3 2 52	Elektrik ve Havagazi Tüketim Vergis	813.144,63
800	1 3 9	Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet	186.667,78
800	1 3 9 51	Eğlence Vergisi	42.824,56
800	1 3 9 53	İlan ve Reklam Vergisi	143.843,22
800	1 4	DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET	,00
800	1 4 4	TUKETİM VERGİLERİ	,00
800	1 4 4 51	Haberleşme Vergisi	,00
800	1 4 4 52	Elektrik ve Havagazi Tüketim Vergis	,00
800	1 4 6	BELİRLİ HİZMETLERDEN ALINAN	,00
800	1 4 6 51	Eğlence Vergisi	,00
800	1 4 8	MAL VE HİZMETLERDEN ALINAN	,00
800	1 4 8 51	İlan ve Reklam Vergisi	,00
800	1 6	Harçlar	1.049.886,26
800	1 6 9	Diğer Harçlar	1.049.886,26
800	1 6 9 51	Bina İnşaat Harcı	765.020,40
800	1 6 9 53	İşgal Harcı	38.605,90
800	1 6 9 54	İşyeri Açma İzni Harcı	27.530,00
800	1 6 9 57	Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Ha	39.655,00
800	1 6 9 60	Yapı Kullanma İzni Harcı	2.167,08
800	1 6 9 99	Diğer Harçlar	176.907,88
800	1 7	VERGİ GELİRLERİNDEN ALINAN	,00
800	1 7 1	MERKEZİ İDAREDEN	,00
800	1 7 1 1	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alı	,00
800	1 8	İDARİ HARÇLAR VE ÜCRETLER,S	,00
800	1 8 1	HARÇLAR	,00
800	1 8 1 51	Bina İnşaat Harcı	,00
800	1 8 1 53	İşgal Harcı	,00
800	1 8 1 54	İşyeri Açma İzni Harcı	,00
800	1 8 1 59	Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Ha	,00
800	1 8 1 62	Yapı Kullanma izin Harcı	,00
800	1 8 1 90	Diğer Harçlar	,00
800	2	VERGİ DIŞI GELİRLER	,00
800	2 1	TESEBBUS VE MULKİYET GELİRİ	,00
800	2 1 2	DONER SERMAYE VE BENZERİ K	,00
800	2 1 2 90	Diğer Kurumlar Karları	,00
800	2 3	DİĞER MULKİYET GELİRLERİ	,00
800	2 3 2	FAİZLER	,00
800	2 3 2 9	Mevduat Faizleri	,00
800	2 5	PARA CEZALARI VE CEZALAR	,00
800	2 5 1	PARA CEZALARI	,00
800	2 5 1 3	Vergi Cezaları ve Gecikme Zamları	,00
800	2 5 1 4	Gecikme faizi	,00
800	2 5 1 30	Diğer İdari Para Cezaları	,00
800	2 5 1 90	Diğer Cezalar	,00
800	2 6	CESİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER	,00
800	2 6 1	CESİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER	,00
800	2 6 1 51	775 Sayılı Gecekondu Kanunun 12.	,00
800	2 6 6	KİŞİLERDEN ALACAKLAR	,00
800	2 6 6 90	Kişilerden Diğer Alacaklar	,00
800	2 7	KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN	,00
800	2 7 1	KAMU HARCAMALARINA KATILMA	,00
800	2 7 1 53	Yol Harcamalarına Katılma Payı	,00
800	2 7 9	DİĞER PAYLAR	,00

İHALE BÜROMUZUN 2007 YILINDA YAPTIĞI İHALELER AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

S/NO	YIL	İŞİN ADI	İHALE TARİHİ	SÖZLEŞME TARİHİ	SÖZLEŞME BEDELİ	İHALEYİ ALAN FİRMA
1	2007	3 Adet sıkıştırılmalı çöp kamyonu 2 adet damperli kamyon alım işi	15.03.2007	26.04.2007	213.213,00-YTL	Cer-San makine Senihe ERGEN, Levent ERGEN, Bülent ERGEN
2	2007	3 Adet sıkıştırılmalı çöp kamyonu 2 adet damperli kamyon alım işi	15.03.2007	27.04.2007	180.400,00-YTL	Nett otomotiv A.Ş Mustafa Kemal ADIGÜZEL, Mahmut Haluk CENGİZ, Zülkif CENGİZ, Mehmet Aydın ADIGÜZEL, Yesim CENGİZ
3	2007	1/1000 ölçekli imar uyg. Planının yapılması	27.03.2007	27.04.2007	54.000,00-YTL	Dampo Danışmanlık Araştırma Mim. Planlama Ltd. Şti. Mustafa Remzi SÖNMEZ, Yavuz KARABEL
4	2007	Park Bahçeler bakım ve onarım hizmet işi	16.04.2007	30.05.2007	169.447,36-YTL	Erkılıç İnş. Gıda Tem. Tekst. Rekl. San. Tic. Ltd. Şti. Veysel ERKILIÇ, Fırat GÜNDÜZ, İsmet BAKKAÇ
5	2007	2 adet Sıkıştırılmalı Çöp kamyonu kiralama hizmet alım işi	04.05.2007	17.05.2007	95.700,00-YTL	Ak-Kor Tem. Tur. Med. Güv. Yem. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti. Nurettin AKÇAN, Hayriye KORKMAZ
6	2007	Ofis Sementi 4 adet Öğretmenler sokak, Yeniğün sokak, Rızvanaga caddesi ve 2. akkoyunlu sokaklarının Yol Genişletme ve Kaldırım düzenleme yapım işi	15.05.2007	08.06.2007	308.272,00-YTL	Özdemir İnş. Otom. San. ve tic.ltd.şti. Sıddık Sami ÖZDEMİR, Savaş ÖZDEMİR
7	2007	Ofis Sementi Ara Sokaklarındaki yolların Kilitli parke Taşıyla döşenmesi yapım işi	18.06.2007	13.07.2007	435.000,00-YTL	Kelvan Beton Yapı Elemanları İnş. Taah. ith. İhr. San. tic. Ltd. şti. Serdar HANAZAY, Nizamettin HANAZAY
8	2007	Belediyemiz sınırları dahilinde bulunan muhtelif sokaklarının Kaldırım düzenleme ve Kilitli parke taşıyla yol yapım işi	09.07.2007	06.08.2007	677.253,90-YTL	Abdülkerim TAŞ İnşaat Müh.
9	2007	6 Kalem Kuru gıda alım ihalesi mal alımı	14.09.2007	04.10.2007	96.000,00-YTL	Tigris gıda İnş. Tur. Tem. San. ve Tic. Ltd. Şti.
10	2007	Belediyemizin 2008 yılı ihtiyacı olan 30.000 Litre Kurşunsuz Benzin ve 350.000 Litre Motorin mal alım ihalesi	04.12.2007	02.01.2008	781.470,00-YTL	Atık Petrol İnş. San. Tic. Ltd. Şti.